



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025

Processo Administrativo Nº 038/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: SERGIO LUIZ VIEIRA

Data de Publicação: 07/04/2025 09:38:44

LOTE 1 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:34

ÁCIDO MURIÁTRICO - A 16% com 1litro embalagem em plástico resistente c/ tampa de vedação com validade mínima de 01 ano, Marca, Limpex ou similar. Embalagem De 1 litro.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litros	Marca: Mais	Modelo:
Descrição: ÁCIDO MURIÁTRICO - A 16% com 1litro embalagem em plástico resistente c/ tampa de vedação com validade mínima de 01 ano, Marca, Limpex ou similar. Embalagem De 1 litro.			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 8,01	Valor Total: 1.273,59	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	220	33.415.022/0001-71	10,02	8,01		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	081	17.238.558/0001-02	10,02	8,02	0,12	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	376	20.916.073/0001-35	159,00	8,75	9,10	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	984	33.613.876/0001-62	10,02	9,02	3,09	Sim
5 A MARTINS LTDA	399	53.614.094/0001-55	10,02	10,01	10,98	Sim
6 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	913	54.237.493/0001-07	10,02	10,02	0,10	Sim
7 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	902	01.005.202/0001-99	10,02	10,02	0,00	Sim
8 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	389	59.968.963/0001-26	12,96	12,96	29,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:34

ÁGUA SANITÁRIA, de 1 litro, Soluções aquosas a base de hipoclorito de sódio ou cálcio com o teor de cloro ativo entre 2,0% p/p a 2,5% p/p. O produto poderá conter apenas hidróxido de sódio ou cálcio, cloreto de sódio ou cálcio e carbonato de sódio ou cálcio

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litros	Marca: Dragão	Modelo:
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, de 1 litro, Soluções aquosas a base de hipoclorito de sódio ou cálcio com o teor de cloro ativo entre 2,0% p/p a 2,5% p/p. O produto poderá conter apenas hidróxido de sódio ou cálcio, cloreto de sódio ou cálcio e carbonato de sódio ou cálcio com PORTARIA SVS 89, DE 25 DE AGOSTO DE 1994, com registro no MINISTÉRIO DA SAÚDE ou ANVISA.			
Quantidade: 2.815	Valor Unit.: 0,99	Valor Total: 2.786,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	235	33.415.022/0001-71	3,33	0,99		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	322	01.005.202/0001-99	3,33	1,74	75,76	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

3 CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA	246	47.997.295/0001-86	3,33	1,75	0,57	Sim
4 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	421	59.968.963/0001-26	2,10	1,93	10,29	Sim
5 A MARTINS LTDA	583	53.614.094/0001-55	3,33	2,20	13,99	Sim
6 MENELAU DE ARRUDA PONTES	504	51.030.811/0001-76	3,33	2,30	4,55	Sim
7 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	083	54.237.493/0001-07	3,33	2,40	4,35	Sim
8 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	161	33.613.876/0001-62	3,33	2,60	8,33	Sim
9 MASTER DISTRIBUIDORA DE	117	17.238.558/0001-02	3,33	2,66	2,31	Sim
10 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	494	20.916.073/0001-35	3,33	2,78	4,51	Sim
11 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	931	02.889.655/0001-98	3,30	2,79	0,36	Sim
12 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	192	51.148.615/0001-09	3,32	3,32	19,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	775	39.862.043/0001-11	3,33	2,19		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:34

ÁLCOOL ETÍLICO, Tipo hidratado, teor alcoólico 70% (70gl), apresentação líquida, em embalagem de 500ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litros	Marca: Coperalcool	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, Tipo hidratado, teor alcoólico 70% (70gl), apresentação líquida, em embalagem de 500ml.			
Quantidade: 1.075	Valor Unit.: 3,62	Valor Total: 3.891,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	615	33.415.022/0001-71	4,54	3,62		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	686	17.238.558/0001-02	4,54	3,63	0,28	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	085	20.916.073/0001-35	4,54	3,89	7,16	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	677	33.613.876/0001-62	4,54	4,09	5,14	Sim
5 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	062	59.968.963/0001-26	6,66	4,49	9,78	Sim
6 MENELAU DE ARRUDA PONTES	788	51.030.811/0001-76	4,54	4,50	0,22	Sim
7 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	595	01.005.202/0001-99	4,54	4,54	0,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:34

ÁLCOOL GEL - Antisséptico indicado para higienização a seco das mãos e braços. Embalagem 1 litro.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litros	Marca: Zumbi	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL GEL - Antisséptico indicado para higienização a seco das mãos e braços. Embalagem 1 litro.			
Quantidade: 715	Valor Unit.: 8,59	Valor Total: 6.141,85	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	238	33.415.022/0001-71	11,99	8,59		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	077	33.613.876/0001-62	11,99	8,60	0,12	Sim
3 MENELAU DE ARRUDA PONTES	700	51.030.811/0001-76	11,99	9,58	11,40	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	350	17.238.558/0001-02	11,99	9,59	0,10	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	903	20.916.073/0001-35	11,99	9,66	0,73	Sim
6 A MARTINS LTDA	545	53.614.094/0001-55	11,99	11,89	23,08	Sim
7 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	471	02.889.655/0001-98	11,95	11,90	0,08	Sim
8 CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA	951	47.997.295/0001-86	11,99	11,94	0,34	Sim
9 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	899	01.005.202/0001-99	11,99	11,99	0,42	Sim
10 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	704	54.237.493/0001-07	11,99	11,99	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:34

Aromatizador de Ar para Ambientes em aerossol tipo (bom ar), fragância agradável para eliminar odores e perfumar ambientes, não contendo CFC-Clorofluorcarbonato, dupla ação. Embalagem com 360ml, contendo nome do fabricante, data de fabricação e prazo de v

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Domline	Modelo:
Descrição: Aromatizador de Ar para Ambientes em aerossol tipo (bom ar), fragância agradável para eliminar odores e perfumar ambientes, não contendo CFC-Clorofluorcarbonato, dupla ação. Embalagem com 360ml, contendo nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Apresentar registro do produto junto ao ministério da saúde/Anvisa.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 1.917,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	255	33.415.022/0001-71	14,13	7,99		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	366	01.005.202/0001-99	14,13	8,00	0,13	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	741	33.613.876/0001-62	14,13	9,00	12,50	Sim
4 A MARTINS LTDA	305	53.614.094/0001-55	14,13	11,29	25,44	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	207	17.238.558/0001-02	14,13	11,30	0,09	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	747	20.916.073/0001-35	14,13	11,83	4,69	Sim
7 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	128	59.968.963/0001-26	14,13	13,09	10,65	Sim
8 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	988	24.790.994/0001-55	14,13	14,13	7,95	Sim
9 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	421	54.237.493/0001-07	14,13	14,13	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	384	39.862.043/0001-11	14,43	8,27		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:34

AVENTAL DE PVC - impermeável com forro em tecido poliéster na cor branca, verde ou amarela, com alça no pescoço e tiras para regulagem nas costas. Medindo 70cm X 1,20m.



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Maicol	Modelo:
Descrição: AVENTAL DE PVC - impermeável com forro em tecido poliéster na cor branca, verde ou amarela, com alça no pescoço e tiras para regulação nas costas. Medindo 70cm X 1,20m.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 1.198,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	978	33.415.022/0001-71	13,84	5,99		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	478	01.005.202/0001-99	13,84	6,00	0,17	Sim
3 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	351	59.968.963/0001-26	9,99	7,24	20,67	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	675	33.613.876/0001-62	13,84	9,50	31,22	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	787	17.238.558/0001-02	13,84	11,07	16,53	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	069	20.916.073/0001-35	13,84	13,50	21,95	Sim
7 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	554	54.237.493/0001-07	13,83	13,83	2,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	161	39.862.043/0001-11	13,84	13,51		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:35

BALDE PLÁSTICO 10 LITROS - Em material plástico, polietileno de alta densidade, alta resistencia, alça em aço 1010/20 zincado. Unidade com capacidade para 10 litros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Arqplast	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO 10 LITROS - Em material plástico, polietileno de alta densidade, alta resistencia, alça em aço 1010/20 zincado. Unidade com capacidade para 10 litros.			
Quantidade: 213	Valor Unit.: 5,98	Valor Total: 1.273,74	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	543	33.415.022/0001-71	13,01	5,98		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	781	01.005.202/0001-99	13,01	6,00	0,33	Sim
3 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	691	59.968.963/0001-26	9,99	6,05	0,83	Sim
4 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	035	54.237.493/0001-07	13,01	6,65	9,92	Sim
5 A MARTINS LTDA	901	53.614.094/0001-55	13,01	10,40	56,39	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	799	17.238.558/0001-02	13,01	10,41	0,10	Sim
7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	213	20.916.073/0001-35	13,01	11,70	12,39	Sim
8 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	123	33.613.876/0001-62	13,01	11,71	0,09	Sim
9 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	592	51.148.615/0001-09	13,00	13,00	11,02	Sim
10 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	060	24.790.994/0001-55	13,01	13,01	0,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 8 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:35

BALDE PLÁSTICO 5 LTS PARA DILUIÇÃO DE PRODUTOS - comalças de metais para maior resistência, confeccionados em polipropileno transparente para uma melhor visualização de seu conteúdo e leitura de seu volume. Unidades com Capacidade de 05 litros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ICASA	Modelo: ICASA
Descrição: BALDE PLÁSTICO 5 LTS PARA DILUIÇÃO DE PRODUTOS - comalças de metais para maior resistência, confeccionados em polipropileno transparente para uma melhor visualização de seu conteúdo e leitura de seu volume. Unidades com Capacidade de 05 litros.			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 5,54	Valor Total: 1.052,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	854	01.005.202/0001-99	8,09	5,54		Sim
2 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	713	59.968.963/0001-26	5,99	5,55	0,18	Sim
3 J A DISTRIBUIDORA LTDA	124	33.415.022/0001-71	8,09	5,62	1,26	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	375	17.238.558/0001-02	8,09	6,47	15,12	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	760	20.916.073/0001-35	8,09	7,27	12,36	Sim
6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	165	33.613.876/0001-62	8,09	7,28	0,14	Sim
7 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	789	51.148.615/0001-09	8,08	8,08	10,99	Sim
8 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	297	54.237.493/0001-07	8,08	8,08	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:35

Bobina picotada de sacos plásticos – 25 x 35 – Produzida em polietileno de alta densidade com 500 unidades de sacos plásticos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Bombina	Marca: INPLARN	Modelo: INPLARN
Descrição: Bobina picotada de sacos plásticos – 25 x 35 – Produzida em polietileno de alta densidade com 500 unidades de sacos plásticos.			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 15,92	Valor Total: 3.343,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	011	01.005.202/0001-99	20,03	15,92		Sim
2 J A DISTRIBUIDORA LTDA	716	33.415.022/0001-71	20,03	15,93	0,06	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	510	17.238.558/0001-02	20,03	16,02	0,57	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	306	20.916.073/0001-35	20,03	17,84	11,36	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	362	33.613.876/0001-62	20,03	18,03	1,07	Sim
6 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	262	54.237.493/0001-07	20,01	20,01	10,98	Sim
7 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	537	51.148.615/0001-09	20,02	20,02	0,05	Sim
8 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	692	24.790.994/0001-55	20,03	20,03	0,05	Sim
9 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	866	59.968.963/0001-26	48,00	48,00	139,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	081	39.862.043/0001-11	20,06	20,06		Sim



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:35

Bobina picotada de sacos plásticos – 35 x 45 – Produzida em polietileno de alta densidade.com 500 unidades de sacos plásticos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Bombina	Marca: Sopack	Modelo:
Descrição: Bobina picotada de sacos plásticos – 35 x 45 – Produzida em polietileno de alta densidade.com 500 unidades de sacos plásticos.			
Quantidade: 209	Valor Unit.: 16,98	Valor Total: 3.548,82	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	998	33.415.022/0001-71	22,04	16,98		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	496	01.005.202/0001-99	22,04	17,00	0,12	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	818	17.238.558/0001-02	22,04	17,63	3,71	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	305	20.916.073/0001-35	22,04	19,68	11,63	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	363	33.613.876/0001-62	22,04	19,84	0,81	Sim
6 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	213	24.790.994/0001-55	20,03	20,03	0,96	Sim
7 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	573	51.148.615/0001-09	22,01	22,01	9,89	Sim
8 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	983	59.968.963/0001-26	48,00	48,00	118,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	957	39.862.043/0001-11	22,04	22,04		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:35

CABO PARA VASSOURA OU RODO - em madeira resistente, revestido em plastico e encaixe de rosca na parte inferior, entre 1,20 m/1,40m.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Fantastica	Modelo:
Descrição: CABO PARA VASSOURA OU RODO - em madeira resistente, revestido em plastico e encaixe de rosca na parte inferior, entre 1,20 m/1,40m.			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 2,52	Valor Total: 491,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	741	33.415.022/0001-71	3,51	2,52		Sim
2 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	432	59.968.963/0001-26	2,80	2,55	1,19	Sim
3 A MARTINS LTDA	038	53.614.094/0001-55	3,51	2,73	7,06	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	415	17.238.558/0001-02	3,51	2,75	0,73	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	503	01.005.202/0001-99	3,51	2,79	1,45	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	201	20.916.073/0001-35	3,51	3,15	12,90	Sim
7 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	867	33.613.876/0001-62	3,51	3,16	0,32	Sim
8 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	565	54.237.493/0001-07	3,51	3,51	11,08	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	577	39.862.043/0001-11	3,51	3,51		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:35

CESTO PARA LIXO Em plástico, não reciclado, com tampa e pedal com, constando no corpo a marca do fabricante. Capacidade de 30 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Arqplast	Modelo:
Descrição: CESTO PARA LIXO Em plástico, não reciclado, com tampa e pedal com, constando no corpo a marca do fabricante.			
Capacidade de 30 litros			
Quantidade: 128	Valor Unit.: 49,12	Valor Total: 6.287,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	445	33.415.022/0001-71	61,45	49,12		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	029	17.238.558/0001-02	61,45	49,16	0,08	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	242	20.916.073/0001-35	61,45	55,17	12,23	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	510	33.613.876/0001-62	61,45	55,31	0,25	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	008	01.005.202/0001-99	61,45	61,43	11,06	Sim
6 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	847	51.148.615/0001-09	61,44	61,44	0,02	Sim
7 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	006	59.968.963/0001-26	90,00	90,00	46,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:36

CESTO PARA LIXO - Em plástico, vazado sem tampa, com capacidade de 30 litros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Arqplast	Modelo:
Descrição: CESTO PARA LIXO - Em plástico, vazado sem tampa, com capacidade de 30 litros.			
Quantidade: 172	Valor Unit.: 22,96	Valor Total: 3.949,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	129	33.415.022/0001-71	37,38	22,96		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	164	01.005.202/0001-99	37,38	22,97	0,04	Sim
3 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	110	59.968.963/0001-26	27,80	23,00	0,13	Sim
4 A MARTINS LTDA	273	53.614.094/0001-55	37,38	29,89	29,96	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	290	17.238.558/0001-02	37,38	29,90	0,03	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	292	20.916.073/0001-35	37,38	33,63	12,47	Sim
7 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	559	33.613.876/0001-62	37,38	33,64	0,03	Sim
8 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	254	51.148.615/0001-09	37,37	37,37	11,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:37

CESTO PARA LIXO COM TAMPA - capacidade para 100 litros- Em plástico temperado de alto padrão com basculante, constando no corpo a marca do fabricante.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Inplast	Modelo:
Descrição: CESTO PARA LIXO COM TAMPA - capacidade para 100 litros- Em plástico temperado de alto padrão com basculante, constando no corpo a marca do fabricante.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 54,98	Valor Total: 6.047,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	190	33.415.022/0001-71	107,40	54,98		Sim
2 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	860	59.968.963/0001-26	79,00	55,00	0,04	Sim
3 A MARTINS LTDA	899	53.614.094/0001-55	107,40	69,88	27,05	Sim
4 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	977	54.237.493/0001-07	107,40	69,89	0,01	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	164	33.613.876/0001-62	107,40	85,00	21,62	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	630	17.238.558/0001-02	107,40	85,92	1,08	Sim
7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	147	20.916.073/0001-35	107,40	107,38	24,98	Sim
8 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	448	51.148.615/0001-09	107,39	107,39	0,01	Sim
9 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	049	01.005.202/0001-99	107,40	107,40	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:37

COADOR EM FLANELA PARA CAFÉ - No formato cônico, de aproximadamente 21 cm de diâmetro, na cor branca.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Marchesoni	Modelo:
Descrição: COADOR EM FLANELA PARA CAFÉ - No formato cônico, de aproximadamente 21 cm de diâmetro, na cor branca.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 592,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	318	33.415.022/0001-71	7,27	3,70		Sim
2 A MARTINS LTDA	146	53.614.094/0001-55	7,27	3,75	1,35	Sim
3 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	943	59.968.963/0001-26	5,50	4,00	6,67	Sim
4 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	614	01.005.202/0001-99	7,27	5,45	36,25	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	542	17.238.558/0001-02	7,27	5,82	6,79	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	259	20.916.073/0001-35	7,27	6,53	12,20	Sim
7 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	755	33.613.876/0001-62	7,27	6,54	0,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:37

COLHER DE SOPA DESCARTÁVEL- Para refeição, tamanho sopa, em material plástico branco. Pacote com 50 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: Plazapel	Modelo:
Descrição: COLHER DE SOPA DESCARTÁVEL- Para refeição, tamanho sopa, em material plástico branco. Pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 415	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 1.245,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	742	33.415.022/0001-71	4,83	3,00		Sim
2 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	482	54.237.493/0001-07	4,83	3,01	0,33	Sim
3 A MARTINS LTDA	588	53.614.094/0001-55	4,83	3,44	14,29	Sim
4 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	286	02.889.655/0001-98	4,80	3,45	0,29	Sim
5 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	284	59.968.963/0001-26	3,90	3,52	2,03	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	866	17.238.558/0001-02	4,83	3,86	9,66	Sim
7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	729	20.916.073/0001-35	4,83	3,87	0,26	Sim
8 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	251	33.613.876/0001-62	4,83	4,35	12,40	Sim
9 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	937	51.148.615/0001-09	4,82	4,82	10,80	Sim
10 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	755	24.790.994/0001-55	4,83	4,83	0,21	Sim
11 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	567	01.005.202/0001-99	4,83	4,83	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	724	39.862.043/0001-11	4,83	3,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:37

COPO DESCARTÁVEL 180 ML - Para água, capacidade de 180ml, em polietileno branco, com friso e saliência na borda, embalagem em saco plástico, onde os copos são acondicionados com 100 unidades, com identificação do produto, marca do fabricante, quantidade,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: RIO FESTA	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 180 ML - Para água, capacidade de 180ml, em polietileno branco, com friso e saliência na borda, embalagem em saco plástico, onde os copos são acondicionados com 100 unidades, com identificação do produto, marca do fabricante, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. Deverão estar acondicionados em caixas de papelão em perfeito estado. Caixa com 2.500 unidades.			
Quantidade: 263	Valor Unit.: 87,11	Valor Total: 22.909,93	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	222	20.916.073/0001-35	93,54	87,11		Sim
2 J A DISTRIBUIDORA LTDA	322	33.415.022/0001-71	93,54	87,12	0,01	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	676	17.238.558/0001-02	93,54	90,00	3,31	Sim
4 MENELAU DE ARRUDA PONTES	959	51.030.811/0001-76	93,54	92,00	2,22	Sim
5 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	104	54.237.493/0001-07	93,54	92,22	0,24	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	644	33.613.876/0001-62	93,54	93,00	0,85	Sim
7 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	106	59.968.963/0001-26	93,50	93,50	0,54	Sim
8 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	466	51.148.615/0001-09	93,53	93,53	0,03	Sim
9 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	833	01.005.202/0001-99	93,54	93,54	0,01	Sim
10 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	076	24.790.994/0001-55	93,54	93,54	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	283	39.862.043/0001-11	93,54	92,41		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:37

COPO DESCARTÁVEL 50 ML - Para Café, capacidade de 50ml, em polietileno branco, com friso e saliência na borda, embalagem em saco plástico, onde os copos são acondicionados em caixa com 5.000 unidades, com identificação do produto, marca do fabricante, qua

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: Copoideal	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML - Para Café, capacidade de 50ml, em polietileno branco, com friso e saliência na borda, embalagem em saco plástico, onde os copos são acondicionados em caixa com 5.000 unidades, com identificação do produto, marca do fabricante, quantidade. Caixa contendo 50x100und			
Quantidade: 73	Valor Unit.: 76,41		Valor Total: 5.577,93

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	287	33.415.022/0001-71	96,19	76,41		Sim
2 MENELAU DE ARRUDA PONTES	083	51.030.811/0001-76	96,19	76,42	0,01	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	198	17.238.558/0001-02	96,19	76,95	0,69	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	613	20.916.073/0001-35	96,19	85,91	11,64	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	635	33.613.876/0001-62	96,19	86,57	0,77	Sim
6 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	972	59.968.963/0001-26	91,29	91,29	5,45	Sim
7 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	789	01.005.202/0001-99	96,19	96,19	5,37	Sim
8 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	988	51.148.615/0001-09	96,19	96,19	0,00	Sim
9 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	048	54.237.493/0001-07	96,19	96,19	0,00	Sim
10 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	013	24.790.994/0001-55	9.619,00	9.619,00	9900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	600	39.862.043/0001-11	96,19	96,19		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:38

DESENTUPIDOR VASO SANITÁRIO - de borracha flexível, preta, altura 10 cm, diâmetro 16 cm, material cabo de madeira de 50 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Chic Home	Modelo:
Descrição: DESENTUPIDOR VASO SANITÁRIO - de borracha flexível, preta, altura 10 cm, diâmetro 16 cm, material cabo de madeira de 50 cm			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 5,17		Valor Total: 191,29



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	102	33.415.022/0001-71	6,50	5,17		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	815	01.005.202/0001-99	6,50	5,19	0,39	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	580	17.238.558/0001-02	6,50	5,20	0,19	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	066	20.916.073/0001-35	6,50	5,47	5,19	Sim
5 A MARTINS LTDA	759	53.614.094/0001-55	6,50	5,48	0,18	Sim
6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	767	33.613.876/0001-62	6,50	5,85	6,75	Sim
7 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	150	24.790.994/0001-55	6,50	6,50	11,11	Sim
8 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	223	59.968.963/0001-26	11,28	11,28	73,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:38

DESINFETANTE- categoria básica restrita ao uso puro, princípio ativo cloreto alquil, benzil, amonto, composição básica etoxilado corante e óleo de eucalipto. Apresentar no registro no MINISTÉRIO DA SAÚDE ou ANVISA. acondicionado em frascos plásticos de 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litros	Marca: Levo	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE- categoria básica restrita ao uso puro, princípio ativo cloreto alquil, benzil, amonto, composição básica etoxilado corante e óleo de eucalipto. Apresentar no registro no MINISTÉRIO DA SAÚDE ou ANVISA. acondicionado em frascos plásticos de 2 litros.			
Quantidade: 808	Valor Unit.: 3,56	Valor Total: 2.876,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	063	33.415.022/0001-71	9,60	3,56		Sim
2 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	528	02.889.655/0001-98	9,60	3,57	0,28	Sim
3 CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA	996	47.997.295/0001-86	9,60	4,68	31,09	Sim
4 A MARTINS LTDA	493	53.614.094/0001-55	9,60	4,99	6,62	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	011	01.005.202/0001-99	9,60	5,00	0,20	Sim
6 MENELAU DE ARRUDA PONTES	267	51.030.811/0001-76	9,60	5,26	5,20	Sim
7 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	663	59.968.963/0001-26	7,60	5,27	0,19	Sim
8 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	804	54.237.493/0001-07	9,60	6,86	30,17	Sim
9 MASTER DISTRIBUIDORA DE	031	17.238.558/0001-02	9,60	7,68	11,95	Sim
10 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	714	20.916.073/0001-35	9,60	8,16	6,25	Sim
11 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	210	33.613.876/0001-62	9,60	8,64	5,88	Sim
12 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	262	51.148.615/0001-09	9,59	9,59	11,00	Sim
13 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	237	24.790.994/0001-55	9,60	9,60	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	623	39.862.043/0001-11	9,60	3,98		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 21 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:38

DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO - 500ml, Formulado com uma composição equilibrada de detergentes que aumentam a sua eficiência na remoção de gorduras das louças, talheres, panelas, etc. Embalagem De 500ml. Apresentar no registro no MINISTÉRIO DA SAÚDE ou AN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: Levo	Modelo:
Descrição: DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO - 500ml, Formulado com uma composição equilibrada de detergentes que aumentam a sua eficiência na remoção de gorduras das louças, talheres, panelas, etc. Embalagem De 500ml. Apresentar no registro no MINISTÉRIO DA SAÚDE ou ANVISA. Caixa com 24 unidades.			
Quantidade: 262	Valor Unit.: 1,75	Valor Total: 458,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	961	33.415.022/0001-71	5,08	1,75		Sim
2 CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA	809	47.997.295/0001-86	5,08	1,77	1,14	Sim
3 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	023	59.968.963/0001-26	2,80	1,80	1,69	Sim
4 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	766	54.237.493/0001-07	5,08	2,45	36,11	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	680	01.005.202/0001-99	5,08	2,76	12,65	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	996	17.238.558/0001-02	5,08	4,06	47,10	Sim
7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	350	20.916.073/0001-35	5,08	4,56	12,32	Sim
8 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	683	33.613.876/0001-62	5,08	4,57	0,22	Sim
9 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	351	02.889.655/0001-98	5,00	5,00	9,41	Sim
10 MENELAU DE ARRUDA PONTES	748	51.030.811/0001-76	5,08	5,05	1,00	Sim
11 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	836	51.148.615/0001-09	5,07	5,07	0,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:38

ESPONJA DE LÃ DE AÇO - (aço carbonado), abrasividade mínima. Pacote contendo 14 sacos de 08 esponjas cada 60g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: Bombril	Modelo:
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO - (aço carbonado), abrasividade mínima. Pacote contendo 14 sacos de 08 esponjas cada 60g.			
Quantidade: 156	Valor Unit.: 19,28	Valor Total: 3.007,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	313	33.415.022/0001-71	26,01	19,28		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	402	01.005.202/0001-99	26,01	19,50	1,14	Sim
3 MENELAU DE ARRUDA PONTES	941	51.030.811/0001-76	26,01	20,70	6,15	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	358	17.238.558/0001-02	26,01	20,81	0,53	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	361	20.916.073/0001-35	26,01	22,99	10,48	Sim
6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	890	33.613.876/0001-62	26,01	23,41	1,83	Sim
7 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	632	59.968.963/0001-26	26,00	25,83	10,34	Sim
8 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	578	24.790.994/0001-55	26,01	26,01	0,70	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	116	39.862.043/0001-11	26,01	19,31		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:38

ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (fibra e espuma), formato retangular, medindo 110x75x23mm, abrasividade média. Composição: espuma de poliuretano com bactericida, fibra sintética com abrasivo. Caixa contendo 60 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: Seu Lar	Modelo:
Descrição: ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (fibra e espuma), formato retangular, medindo 110x75x23mm, abrasividade média. Composição: espuma de poliuretano com bactericida, fibra sintética com abrasivo. Caixa contendo 60 unidades.			
Quantidade: 196	Valor Unit.: 28,99	Valor Total: 5.682,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	777	33.415.022/0001-71	37,73	28,99		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	959	01.005.202/0001-99	37,73	29,00	0,03	Sim
3 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	291	59.968.963/0001-26	33,00	29,50	1,72	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	941	17.238.558/0001-02	37,73	30,00	1,69	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	459	20.916.073/0001-35	37,73	32,77	9,23	Sim
6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	626	33.613.876/0001-62	37,73	33,96	3,63	Sim
7 MENELAU DE ARRUDA PONTES	311	51.030.811/0001-76	37,73	37,00	8,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	640	39.862.043/0001-11	37,73	32,78		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:38

FACA DE SOZINHA (peixeira), cabo plástico, lâmina em aço inox medindo aproximadamente 40 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: FACA DE SOZINHA (peixeira), cabo plástico, lâmina em aço inox medindo aproximadamente 40 cm			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 2,98	Valor Total: 134,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	917	33.415.022/0001-71	9,46	2,98		Sim
2 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	333	20.916.073/0001-35	9,46	8,41	182,21	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	428	33.613.876/0001-62	9,46	8,51	1,19	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	486	17.238.558/0001-02	9,46	9,46	11,16	Sim
5 MENELAU DE ARRUDA PONTES	222	51.030.811/0001-76	9,46	9,46	0,00	Sim
6 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	614	01.005.202/0001-99	9,46	9,46	0,00	Sim
7 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	683	59.968.963/0001-26	45,00	45,00	375,69	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 25 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:38

FACA DE COZINHA (peixeira), cabo plástico, lâmina em aço inox medindo aproximadamente 50 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: FACA DE COZINHA (peixeira), cabo plástico, lâmina em aço inox medindo aproximadamente 50 cm			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 379,62	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	398	33.415.022/0001-71	20,57	9,99		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	332	17.238.558/0001-02	20,57	10,00	0,10	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	043	20.916.073/0001-35	20,57	18,50	85,00	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	522	33.613.876/0001-62	20,57	18,51	0,05	Sim
5 MENELAU DE ARRUDA PONTES	351	51.030.811/0001-76	20,57	20,57	11,13	Sim
6 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	388	01.005.202/0001-99	20,57	20,57	0,00	Sim
7 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	616	59.968.963/0001-26	45,00	45,00	118,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 26 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:38

FACA DE REFEIÇÃO, em plástico branco, tamanho médio. Pacote com 50 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: Plazapel	Modelo:
Descrição: FACA DE REFEIÇÃO, em plástico branco, tamanho médio. Pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 401	Valor Unit.: 2,29	Valor Total: 918,29	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	303	33.415.022/0001-71	4,47	2,29		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	650	17.238.558/0001-02	4,47	2,30	0,44	Sim
3 A MARTINS LTDA	083	53.614.094/0001-55	4,47	3,57	55,22	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	119	20.916.073/0001-35	4,47	3,58	0,28	Sim
5 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	690	59.968.963/0001-26	4,20	3,85	7,54	Sim
6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	212	33.613.876/0001-62	4,47	4,02	4,42	Sim
7 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	539	02.889.655/0001-98	4,45	4,45	10,70	Sim
8 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	344	01.005.202/0001-99	4,47	4,47	0,45	Sim
9 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	913	24.790.994/0001-55	4,47	4,47	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:39

FLANELA Para limpeza, 100% algodão, com bordas costuradas, dimensões aproximadas 40 x 60cm, cores variadas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Tecelagem São João	Modelo:
Descrição: FLANELA Para limpeza, 100% algodão, com bordas costuradas, dimensões aproximadas 40 x 60cm, cores variadas.			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 1,82	Valor Total: 491,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	926 33.415.022/0001-71	4,45	1,82		Sim
2 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	328 59.968.963/0001-26	2,80	1,83	0,55	Sim
3 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	257 54.237.493/0001-07	4,45	1,92	4,92	Sim
4 A MARTINS LTDA	221 53.614.094/0001-55	4,45	2,49	29,69	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	783 01.005.202/0001-99	4,45	2,50	0,40	Sim
6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	606 33.613.876/0001-62	4,45	2,80	12,00	Sim
7 MASTER DISTRIBUIDORA DE	750 17.238.558/0001-02	4,45	3,00	7,14	Sim
8 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	169 20.916.073/0001-35	4,45	4,44	48,00	Sim
9 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	563 51.148.615/0001-09	4,45	4,45	0,23	Sim
10 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	198 24.790.994/0001-55	4,45	4,45	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:39

FÓSPORO Confeccionado em madeira de 1ª qualidade, acabamento perfeito, com ponta abrasiva, medindo aproximadamente 6 cm de comprimento total. de forma a garantir a integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de iden

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacottes	Marca: Parana	Modelo:
Descrição: FÓSPORO Confeccionado em madeira de 1ª qualidade, acabamento perfeito, com ponta abrasiva, medindo aproximadamente 6 cm de comprimento total. de forma a garantir a integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade, com selo do INMETRO, Pacote com 20x10 caixas.			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 33,78	Valor Total: 2.871,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	557 33.415.022/0001-71	50,92	33,78		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	474 01.005.202/0001-99	50,92	40,00	18,41	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	350 17.238.558/0001-02	50,92	40,74	1,85	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	600 20.916.073/0001-35	50,92	42,78	5,01	Sim
5 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	700 59.968.963/0001-26	46,68	42,79	0,02	Sim
6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	780 33.613.876/0001-62	50,92	45,83	7,10	Sim
7 MENELAU DE ARRUDA PONTES	682 51.030.811/0001-76	50,92	48,00	4,73	Sim
8 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	121 51.148.615/0001-09	50,91	50,91	6,06	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	069	39.862.043/0001-11	50,92	33,77		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:39

GARFO DESCARTÁVEL – Para refeição, tamanho médio, em material plástico branco. Pacote com 50 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: Plazapel	Modelo:
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL – Para refeição, tamanho médio, em material plástico branco. Pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 505	Valor Unit.: 3,12	Valor Total: 1.575,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	957	33.415.022/0001-71	4,20	3,12		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	542	17.238.558/0001-02	4,20	3,36	7,69	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	208	20.916.073/0001-35	4,20	3,37	0,30	Sim
4 A MARTINS LTDA	530	53.614.094/0001-55	4,20	3,38	0,30	Sim
5 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	623	59.968.963/0001-26	3,84	3,52	4,14	Sim
6 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	420	02.889.655/0001-98	4,20	3,70	5,11	Sim
7 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	790	33.613.876/0001-62	4,20	3,78	2,16	Sim
8 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	338	51.148.615/0001-09	4,19	4,19	10,85	Sim
9 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	642	24.790.994/0001-55	4,20	4,20	0,24	Sim
10 MENELAU DE ARRUDA PONTES	777	51.030.811/0001-76	4,20	4,20	0,00	Sim
11 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	539	01.005.202/0001-99	4,20	4,20	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	463	39.862.043/0001-11	4,20	3,14		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:39

GUARDANAPO - De papel branco, medindo aproximadamente 23 x 20 cm, com boa capacidade de absorção, sem furos, materiais estranhos ou sujidades, embalado em pacotes plásticos com 100 Fls, re-embalados em caixa de papelão, de forma a garantir a higiene e int

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: Diamante Black	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO - De papel branco, medindo aproximadamente 23 x 20 cm, com boa capacidade de absorção, sem furos, materiais estranhos ou sujidades, embalado em pacotes plásticos com 100 Fls, re-embalados em caixa de papelão, de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. Caixa com 48 pacotes com 100 folhas.			
Quantidade: 223	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 6.244,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	527	33.415.022/0001-71	35,00	28,00		Sim
2 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	322	20.916.073/0001-35	35,00	28,05	0,18	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	556	17.238.558/0001-02	35,00	30,00	6,95	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	455	33.613.876/0001-62	35,00	31,50	5,00	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	969	01.005.202/0001-99	35,00	34,00	7,94	Sim
6 MENELAU DE ARRUDA PONTES	693	51.030.811/0001-76	35,00	35,00	2,94	Sim
7 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	789	59.968.963/0001-26	55,00	48,40	38,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:39

INSETICIDA – Aerosol, odor inodoro, aplicação em moscas, pernilongo e barata (inclusive mosquito da dengue) embalagem com no mínimo 360ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade de 24 meses apartir da entrega. Apresentar reg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Mortein	Modelo:
Descrição: INSETICIDA – Aerosol, odor inodoro, aplicação em moscas, pernilongo e barata (inclusive mosquito da dengue) embalagem com no mínimo 360ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade de 24 meses apartir da entrega. Apresentar registro no ministério da saúde ou anvisa.			
Quantidade: 223	Valor Unit.: 8,87	Valor Total: 1.978,01	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	938	33.415.022/0001-71	13,60	8,87		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	982	33.613.876/0001-62	13,60	8,90	0,34	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	105	01.005.202/0001-99	13,60	9,00	1,12	Sim
4 A MARTINS LTDA	207	53.614.094/0001-55	13,60	10,64	18,22	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	355	20.916.073/0001-35	13,60	10,88	2,26	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	242	17.238.558/0001-02	13,60	12,00	10,29	Sim
7 MENELAU DE ARRUDA PONTES	935	51.030.811/0001-76	13,60	12,90	7,50	Sim
8 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	800	59.968.963/0001-26	13,30	12,98	0,62	Sim
9 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	548	54.237.493/0001-07	13,60	13,59	4,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	692	39.862.043/0001-11	13,60	10,63		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:39

LIMPADOR MULTIUSO - Para limpeza pesada composição: linear alquil benzeno sulfonato de sódio, tensoativo não iônico, alcalinizante, sequestrante, solubilizante, éter glicólico, álcool, perfume e água, Contendo nome do fabricante, data de fabricação e pra

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LIMPA JÁ	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO - Para limpeza pesada composição: linear alquil benzeno sulfonato de sódio, tensoativo não iônico, alcalinizante, sequestrante, solubilizante, éter glicólico, álcool, perfume e água, Contendo nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Apresentar no registro no MINISTÉRIO DA SAÚDE ou ANVISA. Com no mínimo 500 ml.			
Quantidade: 389	Valor Unit.: 2,41	Valor Total: 937,49	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	969	53.614.094/0001-55	7,46	2,41		Sim
2 J A DISTRIBUIDORA LTDA	965	33.415.022/0001-71	7,46	2,42	0,41	Sim
3 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	660	59.968.963/0001-26	4,90	3,94	62,81	Sim
4 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	809	54.237.493/0001-07	7,46	4,26	8,12	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	047	01.005.202/0001-99	7,46	4,50	5,63	Sim
6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	478	33.613.876/0001-62	7,46	4,90	8,89	Sim
7 MASTER DISTRIBUIDORA DE	086	17.238.558/0001-02	7,46	5,97	21,84	Sim
8 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	265	20.916.073/0001-35	7,46	7,44	24,62	Sim
9 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	233	51.148.615/0001-09	7,45	7,45	0,13	Sim
10 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	836	24.790.994/0001-55	7,46	7,46	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	826	39.862.043/0001-11	7,46	2,47		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:39

LUVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA – Em borracha de látex natural, norma NBR 13393, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante. Tamanhos P, M e G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pares	Marca: Limppano	Modelo:
Descrição: LUVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA – Em borracha de látex natural, norma NBR 13393, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante. Tamanhos P, M e G.			
Quantidade: 608	Valor Unit.: 3,23	Valor Total: 1.963,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	975	33.415.022/0001-71	8,79	3,23		Sim
2 A MARTINS LTDA	974	53.614.094/0001-55	8,79	3,30	2,17	Sim
3 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	105	59.968.963/0001-26	5,50	3,41	3,33	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	128	33.613.876/0001-62	8,79	4,20	23,17	Sim
5 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	551	54.237.493/0001-07	8,79	5,49	30,71	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	923	17.238.558/0001-02	8,79	7,03	28,05	Sim
7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	729	20.916.073/0001-35	8,79	8,74	24,32	Sim
8 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	804	02.889.655/0001-98	8,75	8,75	0,11	Sim
9 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	266	51.148.615/0001-09	8,78	8,78	0,34	Sim
10 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	521	01.005.202/0001-99	8,79	8,79	0,11	Sim
11 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	720	24.790.994/0001-55	8,79	8,79	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	399	39.862.043/0001-11	8,79	3,22		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 34 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:40

MARMITEX - EMBALAGENS PARA ALIMENTOS EM ISOPOR Nº 05, com tampa, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade. Caixa com 100 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: CopoPlast	Modelo:
Descrição: MARMITEX - EMBALAGENS PARA ALIMENTOS EM ISOPOR Nº 05, com tampa, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade. Caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 176	Valor Unit.: 26,87	Valor Total: 4.729,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	692	33.415.022/0001-71	33,63	26,87		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	379	17.238.558/0001-02	33,63	26,90	0,11	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	860	20.916.073/0001-35	33,63	30,26	12,49	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	927	33.613.876/0001-62	33,63	30,27	0,03	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	125	01.005.202/0001-99	33,63	33,63	11,10	Sim
6 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	302	51.148.615/0001-09	33,63	33,63	0,00	Sim
7 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	983	59.968.963/0001-26	49,00	49,00	45,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	246	39.862.043/0001-11	33,63	33,63		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:40

PÁ PARA LIXO COM BASE PLÁSTICA - Reforçada cabo em madeira revestido em plástico afilado e lixado, 50/70cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: HB Rodos e Vassouras	Modelo:
Descrição: PÁ PARA LIXO COM BASE PLÁSTICA - Reforçada cabo em madeira revestido em plástico afilado e lixado, 50/70cm.			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 459,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	182	33.415.022/0001-71	6,12	3,40		Sim
2 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	112	59.968.963/0001-26	3,90	3,43	0,88	Sim
3 A MARTINS LTDA	724	53.614.094/0001-55	6,12	4,89	42,57	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	134	17.238.558/0001-02	6,12	4,90	0,20	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	886	20.916.073/0001-35	6,12	5,20	6,12	Sim
6 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	938	54.237.493/0001-07	6,12	5,21	0,19	Sim
7 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	752	33.613.876/0001-62	6,12	5,51	5,76	Sim
8 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	015	51.148.615/0001-09	6,11	6,11	10,89	Sim
9 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	133	01.005.202/0001-99	6,12	6,12	0,16	Sim
10 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	795	24.790.994/0001-55	6,12	6,12	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	500	39.862.043/0001-11	6,12	3,81		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:40

PANO DE CHÃO - Tipo saco alvejado de algodão - Grosso, grande especial - duplo, medida aprox. de 0,60 x 0,80 cm, de boa qualidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Tecelagem São José	Modelo:
Descrição: PANO DE CHÃO - Tipo saco alvejado de algodão - Grosso, grande especial - duplo, medida aprox. de 0,60 x 0,80 cm, de boa qualidade.			
Quantidade: 644	Valor Unit.: 2,45	Valor Total: 1.577,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	829	33.415.022/0001-71	3,84	2,45		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	192	01.005.202/0001-99	3,84	2,50	2,04	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	486	33.613.876/0001-62	3,84	3,00	20,00	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	418	17.238.558/0001-02	3,84	3,07	2,33	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	323	20.916.073/0001-35	3,84	3,55	15,64	Sim
6 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	945	59.968.963/0001-26	3,84	3,56	0,28	Sim
7 A MARTINS LTDA	549	53.614.094/0001-55	3,84	3,83	7,58	Sim
8 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	695	24.790.994/0001-55	3,84	3,84	0,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	412	39.862.043/0001-11	3,84	2,96		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:40

PANO DE PRATO ALVEJADO - 100% algodão para limpeza, medindo no mínimo 48 x 71cm , alvejado, com as bordas costuradas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Tecelagem São José	Modelo:
Descrição: PANO DE PRATO ALVEJADO - 100% algodão para limpeza, medindo no mínimo 48 x 71cm , alvejado, com as bordas costuradas.			
Quantidade: 377	Valor Unit.: 1,95	Valor Total: 735,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	428	33.415.022/0001-71	4,21	1,95		Sim
2 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	319	59.968.963/0001-26	2,50	1,99	2,05	Sim
3 A MARTINS LTDA	596	53.614.094/0001-55	4,21	2,34	17,59	Sim
4 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	105	01.005.202/0001-99	4,21	2,40	2,56	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	078	17.238.558/0001-02	4,21	3,37	40,42	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	367	20.916.073/0001-35	4,21	3,78	12,17	Sim
7 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	484	33.613.876/0001-62	4,21	3,79	0,26	Sim
8 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	773	24.790.994/0001-55	4,21	4,21	11,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	965	39.862.043/0001-11	4,21	1,94		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:40

PAPEL ALUMÍNIO - Material alumínio, comprimento 7,50m, largura 30, apresentação rolo, Caixa com 25 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: Wyda	Modelo:
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO - Material alumínio, comprimento 7,50m, largura 30, apresentação rolo, Caixa com 25 unidades.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 8,87	Valor Total: 337,06	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	164	33.415.022/0001-71	118,71	8,87		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	145	17.238.558/0001-02	118,71	94,97	970,69	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	294	20.916.073/0001-35	118,71	106,83	12,49	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	766	33.613.876/0001-62	118,71	106,84	0,01	Sim
5 A MARTINS LTDA	715	53.614.094/0001-55	118,71	118,70	11,10	Sim
6 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	525	01.005.202/0001-99	118,71	118,71	0,01	Sim
7 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	191	59.968.963/0001-26	180,00	180,00	51,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	086	39.862.043/0001-11	118,71	8,86		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:40

PAPEL HIGIÊNICO -Na cor branca, folha simples, picotado e gofrado, neutro, rolo com 30M , composto de fibras naturais. Apresentar no registro no MINISTÉRIO DA SAÚDE ou ANVISA. Fardo com 16 pacotes de com 4 rolos de 30 metros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Fardos	Marca: Novo	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO -Na cor branca, folha simples, picotado e gofrado, neutro, rolo com 30M , composto de fibras naturais. Apresentar no registro no MINISTÉRIO DA SAÚDE ou ANVISA. Fardo com 16 pacotes de com 4 rolos de 30 metros			
Quantidade: 287	Valor Unit.: 34,85	Valor Total: 10.001,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	848	33.415.022/0001-71	94,71	34,85		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	918	01.005.202/0001-99	94,71	34,87	0,06	Sim
3 MENELAU DE ARRUDA PONTES	932	51.030.811/0001-76	94,71	39,90	14,43	Sim
4 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	272	59.968.963/0001-26	49,00	39,99	0,23	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	091	17.238.558/0001-02	94,71	40,00	0,03	Sim
6 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	137	54.237.493/0001-07	94,71	59,89	49,73	Sim
7 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	398	24.790.994/0001-55	94,71	59,90	0,02	Sim
8 A MARTINS LTDA	543	53.614.094/0001-55	94,71	79,04	31,95	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

9 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	065	20.916.073/0001-35	94,71	79,05	0,01	Sim
10 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	178	33.613.876/0001-62	94,71	85,24	7,83	Sim
11 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	413	51.148.615/0001-09	93,71	93,71	9,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	588	39.862.043/0001-11	94,71	39,89		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:40

PAPEL TOALHA NATURAL- Papel 100% fibras naturais, intercalada, formato 20,0cm x 21,0. Cor branca. Fardos contendo pacotes com 1000 folhas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Fardos	Marca: Diamante	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA NATURAL- Papel 100% fibras naturais, intercalada, formato 20,0cm x 21,0. Cor branca. Fardos contendo pacotes com 1000 folhas.			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 9,37	Valor Total: 1.799,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	920	33.415.022/0001-71	27,95	9,37		Sim
2 A MARTINS LTDA	304	53.614.094/0001-55	27,95	9,99	6,62	Sim
3 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	960	59.968.963/0001-26	19,00	11,55	15,62	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	661	17.238.558/0001-02	27,95	12,00	3,90	Sim
5 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	401	54.237.493/0001-07	27,95	18,65	55,42	Sim
6 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	467	24.790.994/0001-55	27,95	18,90	1,34	Sim
7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	861	20.916.073/0001-35	27,95	25,15	33,07	Sim
8 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	728	33.613.876/0001-62	27,95	25,16	0,04	Sim
9 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	353	01.005.202/0001-99	27,95	27,95	11,09	Sim
10 MENELAU DE ARRUDA PONTES	731	51.030.811/0001-76	27,95	27,95	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	448	39.862.043/0001-11	27,95	9,38		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:41

PASTILHA SANITÁRIA, de 25g, com gancho e rede de proteção, bacteriostático, aromas variados, pronto uso para vaso sanitário, produto original do fabricante, contendo na embalagem a identificação do químico responsável, composição, informações do fabricante

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Q-Odor	Modelo:
Descrição: PASTILHA SANITÁRIA, de 25g, com gancho e rede de proteção, bacteriostático, aromas variados, pronto uso para vaso sanitário, produto original do fabricante, contendo na embalagem a identificação do químico responsável, composição, informações do fabricante, data de fabricação e validade. Composição: paradiclorobenzeno, quaternário de amônio, essência e corante, embalagem individual. Apresentar no registro no MINISTÉRIO DA SAÚDE ou ANVISA.			
Quantidade: 1.167	Valor Unit.: 1,28	Valor Total: 1.493,76	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	754	33.415.022/0001-71	2,29	1,28		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	258	17.238.558/0001-02	2,29	1,30	1,56	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	614	01.005.202/0001-99	2,29	1,60	23,08	Sim
4 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	365	59.968.963/0001-26	1,79	1,64	2,50	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	428	20.916.073/0001-35	2,29	2,05	25,00	Sim
6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	554	33.613.876/0001-62	2,29	2,06	0,49	Sim
7 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	587	54.237.493/0001-07	2,29	2,29	11,17	Sim
8 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	922	24.790.994/0001-55	2,29	2,29	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	633	39.862.043/0001-11	2,29	1,78		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:41

POLIDOR DE ALUMÍNIO 500 ML - detergente super concentrado desenvolvido exclusivamente para limpeza de alumínio e inox, por reação química, deixando-os com aspecto de novos. Unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Levo	Modelo:
Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO 500 ML - detergente super concentrado desenvolvido exclusivamente para limpeza de alumínio e inox, por reação química, deixando-os com aspecto de novos. Unidades.			
Quantidade: 201	Valor Unit.: 1,58	Valor Total: 317,58	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	998	33.415.022/0001-71	3,14	1,58		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	992	01.005.202/0001-99	3,14	1,60	1,27	Sim
3 CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA	751	47.997.295/0001-86	3,14	2,17	35,63	Sim
4 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	552	59.968.963/0001-26	2,60	2,18	0,46	Sim
5 A MARTINS LTDA	138	53.614.094/0001-55	3,14	2,25	3,21	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	159	17.238.558/0001-02	3,14	2,51	11,56	Sim
7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	774	20.916.073/0001-35	3,14	2,52	0,40	Sim
8 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	342	33.613.876/0001-62	3,14	2,83	12,30	Sim
9 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	158	02.889.655/0001-98	3,10	3,10	9,54	Sim
10 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	042	24.790.994/0001-55	3,14	3,14	1,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	814	39.862.043/0001-11	3,14	2,26		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:41

RODO DE BORRACHA – Para piso, com cabo em madeira medindo aproximadamente 1,20m, resistente e revestido com plástico, base em plástico medindo 30 cm, com lâmina de borracha dupla de excelente durabilidade. a borracha deve ultrapassar a base em no mínimo 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: Novice Modelo:
Descrição: RODO DE BORRACHA – Para piso, com cabo em madeira medindo aproximadamente 1,20m, resistente e revestido com plástico, base em plástico medindo 30 cm, com lâmina de borracha dupla de excelente durabilidade. a borracha deve ultrapassar a base em no mínimo 25mm.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 5,28 Valor Total: 1.056,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	276	33.415.022/0001-71	16,78	5,28		Sim
2 A MARTINS LTDA	546	53.614.094/0001-55	16,78	5,29	0,19	Sim
3 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	899	54.237.493/0001-07	16,78	5,51	4,16	Sim
4 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	514	59.968.963/0001-26	9,90	6,82	23,78	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	702	17.238.558/0001-02	16,78	7,00	2,64	Sim
6 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	197	01.005.202/0001-99	16,78	9,00	28,57	Sim
7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	758	20.916.073/0001-35	16,78	15,09	67,67	Sim
8 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	367	33.613.876/0001-62	16,78	15,10	0,07	Sim
9 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	009	24.790.994/0001-55	16,78	16,78	11,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:41

SABÃO EM BARRA – à base de tenso ativo aniônico, alcalinizante, sais inorgânicos, sequestrante, branqueador óptico, coadjuvante, corante, perfume e água. O produto não deve causar irritação para quem o utiliza. Na embalagem devera constar: dados do fabri

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: Bem-te-vi Modelo:
Descrição: SABÃO EM BARRA – à base de tenso ativo aniônico, alcalinizante, sais inorgânicos, sequestrante, branqueador óptico, coadjuvante, corante, perfume e água. O produto não deve causar irritação para quem o utiliza. Na embalagem devera constar: dados do fabricante, marca, composição do produto, data de fabricação e prazo de validade. Apresentar registro no Ministério da Saúde ou Anvisa. Pacotes com 05 unidades.
Quantidade: 315 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 1.890,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	235	33.415.022/0001-71	11,26	6,00		Sim
2 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	175	59.968.963/0001-26	7,80	6,04	0,67	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	569	17.238.558/0001-02	11,26	6,50	7,62	Sim
4 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	812	01.005.202/0001-99	11,26	7,50	15,38	Sim
5 MENELAU DE ARRUDA PONTES	490	51.030.811/0001-76	11,26	7,50	0,00	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	551	20.916.073/0001-35	11,26	9,10	21,33	Sim
7 A MARTINS LTDA	199	53.614.094/0001-55	11,26	9,11	0,11	Sim
8 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	894	33.613.876/0001-62	11,26	10,13	11,20	Sim
9 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	974	24.790.994/0001-55	11,26	11,26	11,16	Sim
10 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	768	51.148.615/0001-09	11,26	11,26	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	529	39.862.043/0001-11	11,26	6,99		Sim



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:41

SABÃO EM PÓ - Concentrado, fabricado com material de primeira qualidade, composto de branqueadores ópticos, enzimas para limpeza geral, biodegradável. Embalagem com dados de identificação, validade e procedência. Apresentar registro no Ministério da Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Bem-te-vi	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PÓ - Concentrado, fabricado com material de primeira qualidade, composto de branqueadores ópticos, enzimas para limpeza geral, biodegradável. Embalagem com dados de identificação, validade e procedência. Apresentar registro no Ministério da Saúde ou Anvisa. Unidades de 500 gramas.			
Quantidade: 2.845	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 4.239,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	824	33.415.022/0001-71	6,16	1,49		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	862	17.238.558/0001-02	6,16	1,50	0,67	Sim
3 A MARTINS LTDA	402	53.614.094/0001-55	6,16	2,20	46,67	Sim
4 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	886	54.237.493/0001-07	6,16	2,76	25,45	Sim
5 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	718	59.968.963/0001-26	3,60	2,85	3,26	Sim
6 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	542	01.005.202/0001-99	6,16	3,20	12,28	Sim
7 MENELAU DE ARRUDA PONTES	258	51.030.811/0001-76	6,16	3,20	0,00	Sim
8 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	807	33.613.876/0001-62	6,16	3,50	9,38	Sim
9 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	332	20.916.073/0001-35	6,16	6,14	75,43	Sim
10 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	906	51.148.615/0001-09	6,15	6,15	0,16	Sim
11 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	080	24.790.994/0001-55	6,16	6,16	0,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	732	39.862.043/0001-11	6,16	2,19		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:41

SABÃO LÍQUIDO - Concentrado, fabricado com material de primeira qualidade, composto de branqueadores ópticos, enzimas para limpeza geral, biodegradável. Embalagem com dados de identificação, validade e procedência. Apresentar no registro no MINISTÉRIO DA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litros	Marca: Levo	Modelo:
Descrição: SABÃO LÍQUIDO - Concentrado, fabricado com material de primeira qualidade, composto de branqueadores ópticos, enzimas para limpeza geral, biodegradável. Embalagem com dados de identificação, validade e procedência. Apresentar no registro no MINISTÉRIO DA SAÚDE ou ANVISA. Embalagem com 05 litro.			
Quantidade: 542	Valor Unit.: 11,79	Valor Total: 6.390,18	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	129	33.415.022/0001-71	23,96	11,79		Sim
2 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	798	59.968.963/0001-26	16,50	11,80	0,08	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	133	01.005.202/0001-99	23,96	13,00	10,17	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

4 A MARTINS LTDA	876	53.614.094/0001-55	23,96	19,16	47,38	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	386	17.238.558/0001-02	23,96	19,17	0,05	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	785	20.916.073/0001-35	23,96	21,25	10,85	Sim
7 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	760	54.237.493/0001-07	23,96	21,26	0,05	Sim
8 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	685	33.613.876/0001-62	23,96	21,56	1,41	Sim
9 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	931	51.148.615/0001-09	23,95	23,95	11,09	Sim
10 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	465	24.790.994/0001-55	23,96	23,96	0,04	Sim
11 CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA	996	47.997.295/0001-86	23,96	23,96	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:42

SABONETE LÍQUIDO - Adequado para uso Hospitalar, bactericida, desenvolvido especialmente para uso diário na lavagem das mãos e na manutenção da higiene. Apresentar no registro no MINISTÉRIO DA SAÚDE ou ANVISA. Unidade com 500 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Net Max	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO - Adequado para uso Hospitalar, bactericida, desenvolvido especialmente para uso diário na lavagem das mãos e na manutenção da higiene. Apresentar no registro no MINISTÉRIO DA SAÚDE ou ANVISA. Unidade com 500 ML			
Quantidade: 629	Valor Unit.: 7,54	Valor Total: 4.742,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	498	33.415.022/0001-71	11,70	7,54		Sim
2 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	064	59.968.963/0001-26	9,00	7,55	0,13	Sim
3 CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA	328	47.997.295/0001-86	11,70	7,57	0,26	Sim
4 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	614	02.889.655/0001-98	11,70	9,34	23,38	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	416	17.238.558/0001-02	11,70	9,36	0,21	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	349	20.916.073/0001-35	11,70	10,18	8,76	Sim
7 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	313	54.237.493/0001-07	11,70	10,21	0,29	Sim
8 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	421	33.613.876/0001-62	11,70	10,53	3,13	Sim
9 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	028	01.005.202/0001-99	11,70	11,70	11,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:42

SACO DE LIXO 100 L - Saco plástico extra forte, de cor preto, extra resistente, confeccionado de polietileno de alta densidade com capacidade de 100 litros, com dimensões de aproximadamente 75cm de largura X 105cm de altura com variações nas medidas de 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: Clean + Modelo:

Descrição: SACO DE LIXO 100 L - Saco plástico extra forte, de cor preto, extra resistente, confeccionado de polietileno de alta densidade com capacidade de 100 litros, com dimensões de aproximadamente 75cm de largura X 105cm de altura com variações nas medidas de 5% para mais ou para menos, com espessura mínima de 0,08 mm, estando de acordo com as Normas da ABNT. Pacotes com 100 UND

Quantidade: 1.354 **Valor Unit.: 14,85** **Valor Total: 20.106,90**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	179	33.415.022/0001-71	19,24	14,85		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	675	17.238.558/0001-02	19,24	14,90	0,34	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	405	20.916.073/0001-35	19,24	15,62	4,83	Sim
4 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	337	01.005.202/0001-99	19,24	16,00	2,43	Sim
5 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	901	54.237.493/0001-07	19,24	16,62	3,88	Sim
6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	178	33.613.876/0001-62	19,24	17,32	4,21	Sim
7 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	488	51.148.615/0001-09	19,23	19,23	11,03	Sim
8 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	096	59.968.963/0001-26	36,00	36,00	87,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	300	39.862.043/0001-11	19,24	14,89		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:42

SACO DE LIXO 30 LITROS, preto, para coleta de lixo, confeccionado com resina termoplástica recicladas, reforçado nas dimensões de aproximadamente 59cm largura x 62cm altura com variação nas medidas de 5% para mais ou menos, espessura de 0,08 milímetro, 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: Clean + Modelo:

Descrição: SACO DE LIXO 30 LITROS, preto, para coleta de lixo, confeccionado com resina termoplástica recicladas, reforçado nas dimensões de aproximadamente 59cm largura x 62cm altura com variação nas medidas de 5% para mais ou menos, espessura de 0,08 milímetro, 98% polietileno e 2% pigmentos, em conformidade com as normas da ABNT-NBR 9190/9191. Pacote com 100 unidades.

Quantidade: 515 **Valor Unit.: 6,25** **Valor Total: 3.218,75**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	907	33.415.022/0001-71	18,53	6,25		Sim
2 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	358	54.237.493/0001-07	18,53	6,85	9,60	Sim
3 A MARTINS LTDA	945	53.614.094/0001-55	18,53	9,41	37,37	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	512	17.238.558/0001-02	18,53	12,90	37,09	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	832	20.916.073/0001-35	18,53	15,62	21,09	Sim
6 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	903	01.005.202/0001-99	18,53	16,00	2,43	Sim
7 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	699	33.613.876/0001-62	18,53	16,68	4,25	Sim
8 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	188	51.148.615/0001-09	18,52	18,52	11,03	Sim
9 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	988	59.968.963/0001-26	33,00	33,00	78,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	239	39.862.043/0001-11	18,53	6,24		Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:42

SACO DE LIXO 50 L - Saco plástico extra forte, de cor preto, confeccionado de polietileno de alta densidade com capacidade de 50 litros, com espessura mínima de 0,08 mm, estando de acordo com as Normas da ABNT. Com 100 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: Clean +	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO 50 L - Saco plástico extra forte, de cor preto, confeccionado de polietileno de alta densidade com capacidade de 50 litros, com espessura mínima de 0,08 mm, estando de acordo com as Normas da ABNT. Com 100 unidades.			
Quantidade: 425	Valor Unit.: 9,68	Valor Total: 4.114,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	077	33.415.022/0001-71	21,70	9,68		Sim
2 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	591	54.237.493/0001-07	21,70	10,02	3,51	Sim
3 A MARTINS LTDA	725	53.614.094/0001-55	21,70	11,67	16,47	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	684	17.238.558/0001-02	21,70	12,90	10,54	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	658	01.005.202/0001-99	21,70	16,00	24,03	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	475	20.916.073/0001-35	21,70	18,93	18,31	Sim
7 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	506	33.613.876/0001-62	21,70	19,53	3,17	Sim
8 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	266	51.148.615/0001-09	21,69	21,69	11,06	Sim
9 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	189	59.968.963/0001-26	36,00	36,00	65,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	289	39.862.043/0001-11	21,70	9,71		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:42

SACO PARA LIXO HOSPITALAR, branco de 50 litros de plástico, 100% flexível, destinado para lixo hospitalar, COMP. 28% PEPPD, -2% MASTER BATCH, pacote com 100 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: Kinesis	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR, branco de 50 litros de plástico, 100% flexível, destinado para lixo hospitalar, COMP. 28% PEPPD, -2% MASTER BATCH, pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 224	Valor Unit.: 12,54	Valor Total: 2.808,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	782	33.415.022/0001-71	29,65	12,54		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	515	17.238.558/0001-02	29,65	18,90	50,72	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	458	20.916.073/0001-35	29,65	24,10	27,51	Sim
4 A MARTINS LTDA	285	53.614.094/0001-55	29,65	24,11	0,04	Sim
5 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	709	54.237.493/0001-07	29,65	26,61	10,37	Sim
6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	196	33.613.876/0001-62	29,65	26,69	0,30	Sim
7 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	567	51.148.615/0001-09	29,65	29,65	11,09	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

8 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	025	01.005.202/0001-99	29,65	29,65	0,00	Sim
9 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	821	59.968.963/0001-26	70,00	70,00	136,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	036	39.862.043/0001-11	29,65	18,51		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:42

SACOLA 40 x 50 x 0,06 - Saco plástico extra forte, de cor branca, extra resistente, confeccionado de polietileno de alta densidade, com espessura mínima de 0,06 mm, estando de acordo com as Normas da ABNT.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilogramas	Marca: Sopack	Modelo:
Descrição: SACOLA 40 x 50 x 0,06 - Saco plástico extra forte, de cor branca, extra resistente, confeccionado de polietileno de alta densidade, com espessura mínima de 0,06 mm, estando de acordo com as Normas da ABNT.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	237	33.415.022/0001-71	22,44	12,50		Sim
2 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	439	59.968.963/0001-26	15,00	12,65	1,20	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	668	17.238.558/0001-02	22,44	13,00	2,77	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	310	20.916.073/0001-35	22,44	20,19	55,31	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	137	33.613.876/0001-62	22,44	20,20	0,05	Sim
6 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	466	02.889.655/0001-98	22,40	22,40	10,89	Sim
7 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	489	51.148.615/0001-09	22,43	22,43	0,13	Sim
8 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	565	01.005.202/0001-99	22,44	22,44	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	717	39.862.043/0001-11	22,44	12,51		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:42

SACOLA 50 x 70 x 0,06 - Saco plástico extra forte, de cor branca, extra resistente, confeccionado de polietileno de alta densidade, com espessura mínima de 0,06 mm, estando de acordo com as Normas da ABNT.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilogramas	Marca: Sopack	Modelo:
Descrição: SACOLA 50 x 70 x 0,06 - Saco plástico extra forte, de cor branca, extra resistente, confeccionado de polietileno de alta densidade, com espessura mínima de 0,06 mm, estando de acordo com as Normas da ABNT.			
Quantidade: 265	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 3.312,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	416	33.415.022/0001-71	19,10	12,50		Sim
2 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	983	59.968.963/0001-26	15,00	12,65	1,20	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	061	17.238.558/0001-02	19,10	13,00	2,77	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	046	20.916.073/0001-35	19,10	17,18	32,15	Sim



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	328	33.613.876/0001-62	19,10	17,19	0,06	Sim
6 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	606	02.889.655/0001-98	19,00	19,00	10,53	Sim
7 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	250	51.148.615/0001-09	19,09	19,09	0,47	Sim
8 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	086	01.005.202/0001-99	19,10	19,10	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	848	39.862.043/0001-11	19,10	12,51		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:43

SACOLA 90 x 100 x 0,08 - Saco plástico extra forte, de cor preto, extra resistente, de polietileno de alta densidade, com espessura mínima de 0,08 mm, estando de acordo com as Normas da ABNT.pacotes com 100 und

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: Sopack	Modelo:
Descrição: SACOLA 90 x 100 x 0,08 - Saco plástico extra forte, de cor preto, extra resistente, de polietileno de alta densidade, com espessura mínima de 0,08 mm, estando de acordo com as Normas da ABNT.pacotes com 100 und			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 13,58	Valor Total: 1.887,62	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	009	33.415.022/0001-71	41,25	13,58		Sim
2 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	767	59.968.963/0001-26	25,00	13,75	1,25	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	200	17.238.558/0001-02	41,25	16,00	16,36	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	564	20.916.073/0001-35	41,25	34,99	118,69	Sim
5 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	555	02.889.655/0001-98	41,20	35,00	0,03	Sim
6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	463	33.613.876/0001-62	41,25	37,13	6,09	Sim
7 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	541	51.148.615/0001-09	41,24	41,24	11,07	Sim
8 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	386	01.005.202/0001-99	41,25	41,25	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	166	39.862.043/0001-11	41,25	13,57		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:43

Tábua de Corte de Carne e de legumes antibacteriana (Grande), em polipropileno, na cor branca, produto prático e seguro, atóxicas e antibactericidas, aprovadas pela ANVISA, bordas arredondadas, tábua com pegador.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PLASTIL	Modelo:
Descrição: Tábua de Corte de Carne e de legumes antibacteriana (Grande), em polipropileno, na cor branca, produto prático e seguro, atóxicas e antibactericidas, aprovadas pela ANVISA, bordas arredondadas, tábua com pegador.			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 17,99	Valor Total: 755,58	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	382	59.968.963/0001-26	25,00	17,99		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	089	17.238.558/0001-02	44,61	18,00	0,06	Sim
3 J A DISTRIBUIDORA LTDA	783	33.415.022/0001-71	44,61	23,85	32,50	Sim
4 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	825	01.005.202/0001-99	44,61	24,98	4,74	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	901	20.916.073/0001-35	44,61	40,14	60,69	Sim
6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	345	33.613.876/0001-62	44,61	40,15	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:43
TOUCAS PARA CABELO—Descartável, com elástico. Pacotes com 100 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: Vabene	Modelo:
Descrição: TOUCAS PARA CABELO—Descartável, com elástico. Pacotes com 100 unidades.			
Quantidade: 187	Valor Unit.: 6,85	Valor Total: 1.280,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	905	33.415.022/0001-71	8,58	6,85		Sim
2 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	016	20.916.073/0001-35	8,58	6,89	0,58	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	722	17.238.558/0001-02	8,58	7,00	1,60	Sim
4 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	501	01.005.202/0001-99	8,58	7,00	0,00	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	094	33.613.876/0001-62	8,58	7,72	10,29	Sim
6 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	545	24.790.994/0001-55	8,58	8,58	11,14	Sim
7 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	968	59.968.963/0001-26	15,00	15,00	74,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:43
VASSOURA DE PIAÇAVA - Tipo piaçava prensada na madeira com lâmina em alumínio pregada, tamanho nº 5, cabo com no mínimo 1,20m.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: 3 Colinas	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA - Tipo piaçava prensada na madeira com lâmina em alumínio pregada, tamanho nº 5, cabo com no mínimo 1,20m.			
Quantidade: 169	Valor Unit.: 8,42	Valor Total: 1.422,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	457	33.415.022/0001-71	16,52	8,42		Sim
2 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	955	59.968.963/0001-26	12,00	8,43	0,12	Sim
3 A MARTINS LTDA	846	53.614.094/0001-55	16,52	13,21	56,70	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	175	17.238.558/0001-02	16,52	13,22	0,08	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	036	20.916.073/0001-35	16,52	14,20	7,41	Sim
6 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	406	54.237.493/0001-07	16,52	14,21	0,07	Sim
7 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	533	33.613.876/0001-62	16,52	14,87	4,64	Sim
8 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	120	24.790.994/0001-55	16,52	16,52	11,10	Sim
9 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	362	01.005.202/0001-99	16,52	16,52	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	645	39.862.043/0001-11	16,52	8,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:43

VASSOURA PELO SINTÉTICO DE NYLON - TIPO NOVIÇA - Cabo de madeira revestido com capa plástica, com rosca, medida da base entre 24 à 27 cm, com cerdas plumadas, com base em polipropileno, retangular, rosca para cabo, ideal para pisos internos e externos, com

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Mundial	Modelo:
Descrição: VASSOURA PELO SINTÉTICO DE NYLON - TIPO NOVIÇA - Cabo de madeira revestido com capa plástica, com rosca, medida da base entre 24 à 27 cm, com cerdas plumadas, com base em polipropileno, retangular, rosca para cabo, ideal para pisos internos e externos, com ponteira plástica rosqueável.			
Quantidade: 267	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 1.465,83	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	696	33.415.022/0001-71	14,28	5,49		Sim
2 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	968	59.968.963/0001-26	9,90	5,50	0,18	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	201	17.238.558/0001-02	14,28	7,00	27,27	Sim
4 A MARTINS LTDA	802	53.614.094/0001-55	14,28	7,99	14,14	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	980	01.005.202/0001-99	14,28	8,00	0,13	Sim
6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	249	33.613.876/0001-62	14,28	8,50	6,25	Sim
7 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	825	54.237.493/0001-07	14,28	11,41	34,24	Sim
8 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	750	20.916.073/0001-35	14,28	11,42	0,09	Sim
9 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	577	51.148.615/0001-09	14,27	14,27	24,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	113	39.862.043/0001-11	14,28	6,79		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:44

LIMPA VIDRO - em frasco de 500 ml, indicado para limpeza dos mais diversos vidros, vitrines, espelhos e acrílicos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Azulim	Modelo:
Descrição: LIMPA VIDRO - em frasco de 500 ml, indicado para limpeza dos mais diversos vidros, vitrines, espelhos e acrílicos.			
Quantidade: 345	Valor Unit.: 3,92	Valor Total: 1.352,40	



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	838	33.415.022/0001-71	6,52	3,92		Sim
2 A MARTINS LTDA	863	53.614.094/0001-55	6,52	3,93	0,26	Sim
3 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	191	59.968.963/0001-26	4,90	3,94	0,25	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	554	33.613.876/0001-62	6,52	4,90	24,37	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	018	17.238.558/0001-02	6,52	5,22	6,53	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	860	20.916.073/0001-35	6,52	6,50	24,52	Sim
7 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	498	51.148.615/0001-09	6,51	6,51	0,15	Sim
8 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	091	24.790.994/0001-55	6,52	6,52	0,15	Sim
9 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	511	01.005.202/0001-99	6,52	6,52	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:44

ESCOVA DE MÃO, base polipropileno, multiuso e cerdas nylon. Escova de mão, com base de polipropileno, multiuso e cerdas de nylon. Dimensões mínimas: 4,1 cm x 11,6 cm x 6,6 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Condor	Modelo:
Descrição: ESCOVA DE MÃO, base polipropileno, multiuso e cerdas nylon. Escova de mão, com base de polipropileno, multiuso e cerdas de nylon. Dimensões mínimas: 4,1 cm x 11,6 cm x 6,6 cm			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,29	Valor Total: 687,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	951	33.415.022/0001-71	5,52	2,29		Sim
2 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	068	59.968.963/0001-26	3,90	2,31	0,87	Sim
3 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	386	54.237.493/0001-07	5,52	2,66	15,15	Sim
4 A MARTINS LTDA	458	53.614.094/0001-55	5,52	2,67	0,38	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	530	33.613.876/0001-62	5,52	3,90	46,07	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	555	17.238.558/0001-02	5,52	4,42	13,33	Sim
7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	628	20.916.073/0001-35	5,52	5,51	24,66	Sim
8 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	128	24.790.994/0001-55	5,52	5,52	0,18	Sim
9 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	022	01.005.202/0001-99	5,52	5,52	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:44

PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 15 CM BRANCO PACOTE 10 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Fonplast	Modelo: 15cm
Descrição: PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 15 CM BRANCO PACOTE 10 UNIDADES			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 1,48	Valor Total: 769,60	



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	968	02.889.655/0001-98	3,55	1,48		Sim
2 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	018	59.968.963/0001-26	2,00	1,49	0,68	Sim
3 J A DISTRIBUIDORA LTDA	053	33.415.022/0001-71	3,58	1,51	1,34	Sim
4 A MARTINS LTDA	882	53.614.094/0001-55	3,58	2,79	84,77	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	037	17.238.558/0001-02	3,58	2,86	2,51	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	898	20.916.073/0001-35	3,58	3,17	10,84	Sim
7 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	070	33.613.876/0001-62	3,58	3,20	0,95	Sim
8 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	998	51.148.615/0001-09	3,57	3,57	11,56	Sim
9 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	694	01.005.202/0001-99	3,58	3,58	0,28	Sim
10 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	947	24.790.994/0001-55	3,58	3,58	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:44

PANO MULTIUSO AZUL - BOBINA COM 600 PANOS PRÁTICOS PARA LIMPEZA, EM ROLO DE 300 METROS, COM 600 PANOS PICOTADOS NO TAMANHO APROXIMADO DE 33 X 55CM, COMPOSICAO: 70% VISCOSE/30% POLIESTER.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Inoven	Modelo:
Descrição: PANO MULTIUSO AZUL - BOBINA COM 600 PANOS PRÁTICOS PARA LIMPEZA, EM ROLO DE 300 METROS, COM 600 PANOS PICOTADOS NO TAMANHO APROXIMADO DE 33 X 55CM, COMPOSICAO: 70% VISCOSE/30% POLIESTER.			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 50,03	Valor Total: 3.802,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	984	33.415.022/0001-71	62,56	50,03		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	449	17.238.558/0001-02	62,56	50,05	0,04	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	611	20.916.073/0001-35	62,56	56,09	12,07	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	342	33.613.876/0001-62	62,56	56,30	0,37	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	308	01.005.202/0001-99	62,56	62,56	11,12	Sim
6 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	256	59.968.963/0001-26	140,00	140,00	123,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:44

SACO PLASTICO PARA LIXO 200 LITROS - Saco plástico preto para lixo reforçado EXTRA FORTE, com capacidade de armazenamento de 200 litros, com tamanho de no mínimo 110cm x 90cm, espessura da micra de no mínimo 0,010, em pacotes com 100 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: Clean + Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO 200 LITROS - Saco plástico preto para lixo reforçado EXTRA FORTE, com capacidade de armazenamento de 200 litros, com tamanho de no mínimo 110cm x 90cm, espessura da micra de no mínimo 0,010, em pacotes com 100 unidades.
Quantidade: 35 Valor Unit.: 27,11 Valor Total: 948,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	165	33.415.022/0001-71	41,60	27,11		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	832	17.238.558/0001-02	41,60	33,28	22,76	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	553	20.916.073/0001-35	41,60	37,43	12,47	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	374	33.613.876/0001-62	41,60	37,44	0,03	Sim
5 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	394	51.148.615/0001-09	41,59	41,59	11,08	Sim
6 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	589	24.790.994/0001-55	41,60	41,60	0,02	Sim
7 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	316	01.005.202/0001-99	41,60	41,60	0,00	Sim
8 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	198	59.968.963/0001-26	79,50	79,50	91,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	297	39.862.043/0001-11	41,60	27,10		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:44

PÁ DE LIXO PLÁSTICA - Pá coletora para lixo possui tampa aberta para recolher a sujeira, carregando os resíduos com segurança, O movimento basculante da caixa de recolhimento facilita a remoção e o acondicionamento de partículas COM Medidas: 27,6cm de al

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: Plasútil Modelo:
Descrição: PÁ DE LIXO PLÁSTICA - Pá coletora para lixo possui tampa aberta para recolher a sujeira, carregando os resíduos com segurança, O movimento basculante da caixa de recolhimento facilita a remoção e o acondicionamento de partículas COM Medidas: 27,6cm de altura x 27,2cm de largura x 12 cm de comprimento
Quantidade: 25 Valor Unit.: 21,08 Valor Total: 527,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	189	33.415.022/0001-71	26,37	21,08		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	952	17.238.558/0001-02	26,37	21,10	0,09	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	983	20.916.073/0001-35	26,37	23,61	11,90	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	906	33.613.876/0001-62	26,37	23,73	0,51	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	041	01.005.202/0001-99	26,37	26,37	11,13	Sim
6 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	435	59.968.963/0001-26	44,40	44,40	68,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 65 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:44

ÁLCOOL ANTI-SÉPTICO EM GEL 70% - refil em embalagem plástica transparente, com álcool gel a 70%, com hidratante, transparente, com odor característico, PH entre 6,8 e 7,0. Embalagem de 5 litros. Com apresentação de identificação da composição, marca do fa

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litros	Marca: Premisse	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ANTI-SÉPTICO EM GEL 70% - refil em embalagem plástica transparente, com álcool gel a 70%, com hidratante, transparente, com odor característico, PH entre 6,8 e 7,0. Embalagem de 5 litros. Com apresentação de identificação da composição, marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade (validade mínima de 12 meses), peso líquido. Apresentação de registro na ANVISA. Limpeza das mãos – premissa (CATMAT 269946)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,62	Valor Total: 738,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	061	33.415.022/0001-71	30,82	24,62		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	576	17.238.558/0001-02	30,82	24,66	0,16	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	948	20.916.073/0001-35	26,37	26,19	6,20	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	380	33.613.876/0001-62	30,82	30,80	17,60	Sim
5 CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA	038	47.997.295/0001-86	30,82	30,82	0,06	Sim
6 MENELAU DE ARRUDA PONTES	522	51.030.811/0001-76	30,82	30,82	0,00	Sim
7 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	392	01.005.202/0001-99	30,82	30,82	0,00	Sim
8 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	371	59.968.963/0001-26	78,00	78,00	153,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:44

ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO HIDRATADO 70% – Álcool etílico com ação antisséptica, com 70% de álcool etílico, com eliminação de 99,9% das bactérias. Garrafa de 1 litro. Com apresentação de identificação da composição, marca do fabricante, data de fabricação, lo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litros	Marca: Coperalcool	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO HIDRATADO 70% – Álcool etílico com ação antisséptica, com 70% de álcool etílico, com eliminação de 99,9% das bactérias. Garrafa de 1 litro. Com apresentação de identificação da composição, marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade (validade mínima de 12 meses), peso líquido. Apresentação de registro na ANVISA. Álcool líquido (CATMAT 269941)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,89	Valor Total: 391,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	775	33.415.022/0001-71	6,14	4,89		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	330	17.238.558/0001-02	6,14	4,91	0,41	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	934	20.916.073/0001-35	6,14	5,77	17,52	Sim
4 MENELAU DE ARRUDA PONTES	809	51.030.811/0001-76	6,14	5,80	0,52	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	389	33.613.876/0001-62	6,14	6,05	4,31	Sim
6 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	456	01.005.202/0001-99	6,14	6,14	1,49	Sim
7 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	044	59.968.963/0001-26	15,00	15,00	144,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:44

AMACIANTE HOSPITALAR Amaciante hospitalar. Composição COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO NÃO IÔNICO, CLORETO DE DIALQUILDIMETILAMÔNIO, cloreto quaternário de amônio, preservante, cloreto de benzalcônio, TENSOATIVO NÃO IÔNICO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LÍQUIDO CONCE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litros	Marca: Casa Km	Modelo:
Descrição: AMACIANTE HOSPITALAR Amaciante hospitalar. Composição COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO NÃO IÔNICO, CLORETO DE DIALQUILDIMETILAMÔNIO, cloreto quaternário de amônio, preservante, cloreto de benzalcônio, TENSOATIVO NÃO IÔNICO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LÍQUIDO CONCENTRADO, SOLÚVEL EM ÁGUA, BASE NEUTRA. Concentração mínima de Ativos: 10% cloreto DIALQUILDIMETILAMÔNIO. dosagem máxima: 5ml/ kg roupa. Embalagem de 5 litros. Com apresentação de identificação da composição, marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade (validade mínima de 12 meses), peso liquido. Apresentação de registro na ANVISA.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 24,99	Valor Total: 799,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	469	33.415.022/0001-71	37,80	24,99		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	485	01.005.202/0001-99	37,80	25,00	0,04	Sim
3 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	973	59.968.963/0001-26	26,00	26,00	4,00	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	104	17.238.558/0001-02	37,80	30,00	15,38	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	512	20.916.073/0001-35	37,80	34,01	13,37	Sim
6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	382	33.613.876/0001-62	37,80	34,02	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:44

BASE SELADORA ACRÍLICA - para pisos porosos. campo de aplicação: pisos porosos, laváveis, granilite, marmorite, pedras tipo ardósia, paviflex, lajotas, etc. ter teor de sólidos em cerca de 20%. Composição química: polímero acrílico, agente plastificante,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Bombonas	Marca: Thames	Modelo:
Descrição: BASE SELADORA ACRÍLICA - para pisos porosos. campo de aplicação: pisos porosos, laváveis, granilite, marmorite, pedras tipo ardósia, paviflex, lajotas, etc. ter teor de sólidos em cerca de 20%. Composição química: polímero acrílico, agente plastificante, éteres de glicóis, tensoativo carboxifluorado, agente conservante, ph (100%) de 6,5 a 8,5, rs (%) de 16,0 a 18,5. Bombona de 5 litros. Identificação da composição, marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade (validade mínima de 12 meses), peso liquido. AApresentação de registro na ANVISA.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 117,48	Valor Total: 1.527,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	436	33.415.022/0001-71	156,67	117,48		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	909	17.238.558/0001-02	156,67	117,50	0,02	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	431	20.916.073/0001-35	156,67	131,84	12,20	Sim
4 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	854	59.968.963/0001-26	144,00	132,00	0,12	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	631	33.613.876/0001-62	156,67	141,00	6,82	Sim
6 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	040	01.005.202/0001-99	156,67	156,67	11,11	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:45

DETERGENTE CLORADO – Detergente alcalino clorado com 4,0% a 6,0% de cloro ativo e alto poder desinfetante. Galão de 5 litros. Com apresentação de identificação da composição, marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade (validade mínim

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litros	Marca: CONFORME TR	Modelo: CONFORME TR
Descrição: DETERGENTE CLORADO – Detergente alcalino clorado com 4,0% a 6,0% de cloro ativo e alto poder desinfetante. Galão de 5 litros. Com apresentação de identificação da composição, marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade (validade mínima de 12 meses), peso líquido. AApresentação de registro na ANVISA.			
Quantidade: 82	Valor Unit.: 66,65	Valor Total: 5.465,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	688	54.237.493/0001-07	102,27	66,65		Sim
2 J A DISTRIBUIDORA LTDA	009	33.415.022/0001-71	102,27	66,70	0,08	Sim
3 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	247	59.968.963/0001-26	75,00	68,90	3,30	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	497	17.238.558/0001-02	102,27	76,70	11,32	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	260	20.916.073/0001-35	102,27	92,03	19,99	Sim
6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	410	33.613.876/0001-62	102,27	92,04	0,01	Sim
7 CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA	868	47.997.295/0001-86	102,27	102,27	11,11	Sim
8 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	914	01.005.202/0001-99	102,27	102,27	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:45

DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO - detergente hospitalar concentrado de uso geral, destinado a limpeza e higienização de pisos, paredes, vidros produto. Composição Química E Física: Matéria Ativa Aniônica Dodecilbenzeno Sulfonato De Sódio/ Lauril Éter Sulfat

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litros	Marca: Troppel	Modelo:
Descrição: DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO - detergente hospitalar concentrado de uso geral, destinado a limpeza e higienização de pisos, paredes, vidros produto. Composição Química E Física: Matéria Ativa Aniônica Dodecilbenzeno Sulfonato De Sódio/ Lauril Éter Sulfato De Sódio; Contendo Conservante, Essência E Corante, Ph (100%): 6,5 – 7,5 Densidade (G/ML: 1,0 Viscosidade (Copofoord 4/25Oc): 12,0 – 14,0. Diluição 1 parte do produto para 300 partes de água. Bombona com 5 litros. Com apresentação de identificação da composição, marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade (validade mínima de 12 meses), peso líquido. AApresentação de registro na ANVISA. (CATMAT 249404)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 21,80	Valor Total: 2.616,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	487	33.415.022/0001-71	30,37	21,80		Sim
2 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	580	59.968.963/0001-26	23,90	22,25	2,06	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	124	17.238.558/0001-02	30,37	22,78	2,38	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	934	20.916.073/0001-35	30,37	24,90	9,31	Sim
5 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	218	54.237.493/0001-07	30,37	24,91	0,04	Sim
6 MENELAU DE ARRUDA PONTES	162	51.030.811/0001-76	30,37	26,50	6,38	Sim
7 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	270	33.613.876/0001-62	30,37	27,33	3,13	Sim
8 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	423	01.005.202/0001-99	30,37	30,37	11,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	151	39.862.043/0001-11	30,37	21,79		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:45

DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO – detergente, composição: tesoativos aniônicos, coadjuvante, preservantes, componente ativo: linear alquibenzeno sulfonato de sódio, aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e painéis, aroma: neutro, características adi

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litros	Marca: Levo	Modelo:
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO – detergente, composição: tesoativos aniônicos, coadjuvante, preservantes, componente ativo: linear alquibenzeno sulfonato de sódio, aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e painéis, aroma: neutro, características adicionais: contém tensoativo biodegradável. Embalagem de 5 litros. Com apresentação de identificação da composição, marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade (validade mínima de 12 meses), peso líquido. Apresentação de registro na ANVISA. (CATMAT 226698)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,97	Valor Total: 478,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	315	33.415.022/0001-71	29,42	11,97		Sim
2 A MARTINS LTDA	061	53.614.094/0001-55	29,42	13,03	8,86	Sim
3 CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA	290	47.997.295/0001-86	29,42	13,31	2,15	Sim
4 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	557	59.968.963/0001-26	23,50	14,30	7,44	Sim
5 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	631	54.237.493/0001-07	29,42	15,20	6,29	Sim
6 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	463	01.005.202/0001-99	29,42	22,00	44,74	Sim
7 MASTER DISTRIBUIDORA DE	789	17.238.558/0001-02	29,42	22,07	0,32	Sim
8 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	362	20.916.073/0001-35	29,42	23,44	6,21	Sim
9 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	765	33.613.876/0001-62	29,42	26,48	12,97	Sim
10 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	656	51.148.615/0001-09	29,41	29,41	11,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	327	39.862.043/0001-11	29,42	11,96		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:45

DESINCRUSTANTE PARA FORNO E FOGÃO E CHAPA - solução limpadora, apresentação frasco plástico, aplicação fornos e equipamentos de cocção, tipo descarbonizante. Bombona de 5 litros. Com apresentação de identificação da composição, marca do fabricante, data d

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Item: 1 Unidade: Litros Marca: Start Grill Modelo:
Descrição: DESINCRUSTANTE PARA FORNO E FOGÃO E CHAPA - solução limpadora, apresentação frasco plástico, aplicação fornos e equipamentos de cocção, tipo descarbonizante. Bombona de 5 litros. Com apresentação de identificação da composição, marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade (validade mínima de 12 meses), peso líquido. AApresentação de registro na ANVISA. (CATMAT 301134)
Quantidade: 25 Valor Unit.: 60,32 Valor Total: 1.508,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	159	33.415.022/0001-71	80,50	60,32		Sim
2 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	032	59.968.963/0001-26	74,90	60,35	0,05	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	532	17.238.558/0001-02	80,50	60,38	0,05	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	926	20.916.073/0001-35	80,50	65,99	9,29	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	876	33.613.876/0001-62	80,50	72,45	9,79	Sim
6 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	455	51.148.615/0001-09	80,49	80,49	11,10	Sim
7 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	309	01.005.202/0001-99	80,50	80,50	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:45

DETERGENTE UMECTANTE ALCALINO PRÉ LAVAGEM - detergente alcalino pré lavagem, para lavagem de roupas, eficiente mesmo em caso de alto teor de dureza na água. Aspecto: Líquido Homogêneo Incolor PH 13,0 a 14,0 % Componentes: Tensoativo não iônico, alcaliniza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Quilogramas Marca: Renko Modelo:
Descrição: DETERGENTE UMECTANTE ALCALINO PRÉ LAVAGEM - detergente alcalino pré lavagem, para lavagem de roupas, eficiente mesmo em caso de alto teor de dureza na água. Aspecto: Líquido Homogêneo Incolor PH 13,0 a 14,0 % Componentes: Tensoativo não iônico, alcalinizante, agente antirredespositante, dispersante e veículo. Embalagem de 20 kg. Com apresentação de identificação da composição, marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade (validade mínima de 12 meses), peso líquido. Apresentação de registro na ANVISA.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 215,00 Valor Total: 2.580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	437	33.415.022/0001-71	286,72	215,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	107	17.238.558/0001-02	286,72	215,04	0,02	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	549	20.916.073/0001-35	286,72	258,04	20,00	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	458	33.613.876/0001-62	286,72	258,05	0,00	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	869	01.005.202/0001-99	286,72	280,00	8,51	Sim
6 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	646	59.968.963/0001-26	395,00	395,00	41,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 74 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:45

DETERGENTE AMONIACAI PARA LIMPEZA PESADA - Amoniacado para limpeza pesada com alto poder desengordurante e desengraxante, indicado para limpeza de pisos e outras superfícies laváveis. Aspecto: Líquido Viscoso; pH (puro) 9,5 a 10,5. Composição: Dodecilbenz

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Audax	Modelo:
Descrição: DETERGENTE AMONIACAI PARA LIMPEZA PESADA - Amoniacado para limpeza pesada com alto poder desengordurante e desengraxante, indicado para limpeza de pisos e outras superfícies laváveis. Aspecto: Líquido Viscoso; pH (puro) 9,5 a 10,5. Composição: Dodecilbenzenossulfonato de Monoetanolamina, Sabão de Ácidos Graxos, Coadjuvantes, Fragrância, Sequestrantes, Solubilizante e Água. Bombona de 5 litros. Com apresentação de identificação da composição, marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade (validade mínima de 12 meses), peso líquido. Apresentação de registro na ANVISA. (CATMAT 244300)			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 34,70	Valor Total: 485,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	180	33.415.022/0001-71	46,30	34,70		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	918	17.238.558/0001-02	46,30	34,73	0,09	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	204	20.916.073/0001-35	46,30	41,51	19,52	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	039	33.613.876/0001-62	46,30	41,67	0,39	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	462	01.005.202/0001-99	46,30	46,30	11,11	Sim
6 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	461	59.968.963/0001-26	80,00	80,00	72,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:45

DESINFETANTE HIPERCONCENTRADO BACTERICIDA FLORAL - desinfetante concentrado bactericida floral para Lavagem geral de superfícies, banheiros e utensílios. Teor de Ativos: 25% Diluição Máxima: 1/200. Anti-séptico, germicida e bactericida, aspecto físico: lí

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litros	Marca: Audax	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE HIPERCONCENTRADO BACTERICIDA FLORAL - desinfetante concentrado bactericida floral para Lavagem geral de superfícies, banheiros e utensílios. Teor de Ativos: 25% Diluição Máxima: 1/200. Anti-séptico, germicida e bactericida, aspecto físico: líquido. Bombona de 5 litros. Com apresentação de identificação da composição, marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade (validade mínima de 12 meses), peso líquido. Apresentação de registro na ANVISA. (CATMAT 612086)			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 35,17	Valor Total: 2.461,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	307	33.415.022/0001-71	65,10	35,17		Sim
2 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	195	59.968.963/0001-26	46,90	35,20	0,09	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	772	17.238.558/0001-02	65,10	48,83	38,72	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	286	20.916.073/0001-35	65,10	58,58	19,97	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	654	33.613.876/0001-62	65,10	58,59	0,02	Sim
6 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	395	01.005.202/0001-99	65,10	65,10	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 76 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:45					
DESINFETANTE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO - desinfetante, composição à base de quaternário de amônio, princípio ativo cloreto alquil dimetil benzil amônio +tensoativo s, teor ativo teor ativo em torno de 15%, forma física solução aquosa, característica adiciona					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 1	Unidade: Litros	Marca: Renko	Modelo:		
Descrição: DESINFETANTE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO - desinfetante, composição à base de quaternário de amônio, princípio ativo cloreto alquil dimetil benzil amônio +tensoativo s, teor ativo teor ativo em torno de 15%, forma física solução aquosa, característica adicional com aroma. Bombona de 5 litros. Com apresentação de identificação da composição, marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade (validade mínima de 12 meses), peso líquido. AApresentação de registro na ANVISA. (CATMAT 408649)					
Quantidade: 40		Valor Unit.: 39,05		Valor Total: 1.562,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	961 33.415.022/0001-71	52,10	39,05		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	837 17.238.558/0001-02	52,10	39,08	0,08	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	575 20.916.073/0001-35	52,10	46,81	19,78	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	341 33.613.876/0001-62	52,10	46,89	0,17	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	686 01.005.202/0001-99	52,10	52,10	11,11	Sim
6 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	933 59.968.963/0001-26	120,00	120,00	130,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:46			
SANITIZANTE EM PÓ PARA FRUTAS E VERDURAS PÓ - desinfetante em pó com 15,0% de cloro ativo; pó clorato para desinfecção de frutas, verduras e legumes, superfícies, equipamentos e utensílios em áreas de manipulação de alimentos. Com ação antimicrobiana. Não			
VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: Quilogramas	Marca: Startclor	Modelo:
Descrição: SANITIZANTE EM PÓ PARA FRUTAS E VERDURAS PÓ - desinfetante em pó com 15,0% de cloro ativo; pó clorato para desinfecção de frutas, verduras e legumes, superfícies, equipamentos e utensílios em áreas de manipulação de alimentos. Com ação antimicrobiana. Não toxico. Composição feita para uso em alimentos, não provocando nenhum dano ao organismo. Com eficácia comprovada, atividade contra as bactérias Escherichia e Enterococcus faecium. Balde de 3,0 a 4kg. Com apresentação de identificação da composição, marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade (validade mínima de 12 meses), peso líquido. AApresentação de registro na ANVISA.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 44,62		Valor Total: 535,44

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	038 33.415.022/0001-71	59,53	44,62		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	654 17.238.558/0001-02	59,53	44,65	0,07	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	601 20.916.073/0001-35	59,53	53,54	19,91	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	524 33.613.876/0001-62	59,53	53,58	0,07	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	205 01.005.202/0001-99	59,53	59,53	11,10	Sim
6 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	322 59.968.963/0001-26	120,00	120,00	101,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 78 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:46

DESINFETANTE DE USO GERAL – aroma floral, desinfetante de uso geral com ação antimicrobiana e com alto poder de desinfecção, concentrado, composto por associação de detergentes e germicidas para limpeza, odorização e desinfecção. Embalagem de 5 litros. Co

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litros	Marca: Levo	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE DE USO GERAL – aroma floral, desinfetante de uso geral com ação antimicrobiana e com alto poder de desinfecção, concentrado, composto por associação de detergentes e germicidas para limpeza, odorização e desinfecção. Embalagem de 5 litros. Com apresentação de identificação da composição, marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade (validade mínima de 12 meses), peso líquido. AApresentação de registro na ANVISA. (CAT MAT 312086)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 559,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	543	33.415.022/0001-71	12,81	6,99		Sim
2 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	040	54.237.493/0001-07	12,81	9,00	28,76	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	373	17.238.558/0001-02	12,81	9,61	6,78	Sim
4 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	147	01.005.202/0001-99	12,81	10,00	4,06	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	906	20.916.073/0001-35	12,81	10,98	9,80	Sim
6 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	385	59.968.963/0001-26	11,90	10,99	0,09	Sim
7 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	730	33.613.876/0001-62	12,81	11,53	4,91	Sim
8 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	490	51.148.615/0001-09	12,80	12,80	11,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 79 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:46

HIPOCLORITO DE SÓDIO 5% DE CLORO: concentração/dosagem de 5% cloro ativo; estabilizada e com fotoproteção; odor característico; solúvel em água; armazenado a temperatura ambiente. Bombona de 5 litros. Com apresentação de identificação da composição, marca

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Bombonas	Marca: Dragão	Modelo:
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO 5% DE CLORO: concentração/dosagem de 5% cloro ativo; estabilizada e com fotoproteção; odor característico; solúvel em água; armazenado a temperatura ambiente. Bombona de 5 litros. Com apresentação de identificação da composição, marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade (validade mínima de 12 meses), peso líquido. AApresentação de registro na ANVISA. (CAT MAT 431304)			
Quantidade: 282	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 5.358,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	094	33.415.022/0001-71	27,62	19,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	622	17.238.558/0001-02	27,62	20,72	9,05	Sim
3 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	509	54.237.493/0001-07	27,62	22,09	6,61	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	002	20.916.073/0001-35	27,62	22,10	0,05	Sim
5 A MARTINS LTDA	691	53.614.094/0001-55	27,62	22,34	1,09	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	620	33.613.876/0001-62	27,62	24,86	11,28	Sim
7 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	072	01.005.202/0001-99	27,62	27,62	11,10	Sim
8 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	012	59.968.963/0001-26	33,60	33,60	21,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	488	39.862.043/0001-11	27,62	18,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:46

LIMPA VIDRO - indicado para limpeza dos mais diversos vidros, vitrines, espelhos e acrílicos. Bombona de 5 litros. Com apresentação de identificação da composição, marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade (validade mínima de 12 mes

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Bombonas	Marca: CONFORME TR	Modelo: CONFORME TR
Descrição: LIMPA VIDRO - indicado para limpeza dos mais diversos vidros, vitrines, espelhos e acrílicos. Bombona de 5 litros. Com apresentação de identificação da composição, marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade (validade mínima de 12 meses), peso líquido. AApresentação de registro na ANVISA. (CATMAT 229739)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,76	Valor Total: 788,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	226	54.237.493/0001-07	30,12	15,76		Sim
2 A MARTINS LTDA	527	53.614.094/0001-55	30,12	15,77	0,06	Sim
3 J A DISTRIBUIDORA LTDA	270	33.415.022/0001-71	30,12	18,25	15,73	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	945	17.238.558/0001-02	30,12	22,59	23,78	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	257	20.916.073/0001-35	30,12	27,00	19,52	Sim
6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	835	33.613.876/0001-62	30,12	27,11	0,41	Sim
7 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	255	01.005.202/0001-99	30,12	30,12	11,10	Sim
8 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	427	59.968.963/0001-26	38,40	38,40	27,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:46

LIMPA ALUMÍNIO - limpador líquido para limpeza, higienização e remoção de manchas em peças, utensílios ou equipamentos de alumínio em cozinhas industriais. Biodegradável. Bombona de 5 litros. Validade mínima de 12 meses. Com apresentação de identificação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Bombonas	Marca: Valença Química	Modelo:
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO - limpador líquido para limpeza, higienização e remoção de manchas em peças, utensílios ou equipamentos de alumínio em cozinhas industriais. Biodegradável. Bombona de 5 litros. Validade mínima de 12 meses. Com apresentação de identificação da composição, marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade (validade mínima de 12 meses), peso líquido. AApresentação de registro na ANVISA. (CATMAT 230136)			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 8,70	Valor Total: 78,30	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	803	33.415.022/0001-71	41,67	8,70		Sim
2 A MARTINS LTDA	237	53.614.094/0001-55	41,67	28,59	228,62	Sim
3 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	392	54.237.493/0001-07	41,67	28,60	0,04	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	234	17.238.558/0001-02	41,67	31,25	9,27	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	769	20.916.073/0001-35	41,67	35,87	14,78	Sim
6 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	317	01.005.202/0001-99	41,67	36,00	0,36	Sim
7 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	789	33.613.876/0001-62	41,67	37,50	4,17	Sim
8 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	606	59.968.963/0001-26	40,00	38,99	3,97	Sim
9 CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA	907	47.997.295/0001-86	41,67	41,67	6,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:46

ODORIZADOR DE AMBIENTE concentrado - odorizador de ambiente concentrado, aspecto físico: líquido, 1/50. Aroma:.... Embalagem de 5 litros. Com apresentação de identificação da composição, marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade (v

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litros	Marca: Audax	Modelo:
Descrição: ODORIZADOR DE AMBIENTE concentrado - odorizador de ambiente concentrado, aspecto físico: líquido, 1/50. Aroma:.... Embalagem de 5 litros. Com apresentação de identificação da composição, marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade (validade mínima de 12 meses), peso líquido. AApresentação de registro na ANVISA.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 35,19	Valor Total: 879,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	747	33.415.022/0001-71	81,18	35,19		Sim
2 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	243	59.968.963/0001-26	52,00	35,20	0,03	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	447	01.005.202/0001-99	81,18	48,00	36,36	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	075	17.238.558/0001-02	81,18	60,89	26,85	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	763	20.916.073/0001-35	81,18	73,05	19,97	Sim
6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	429	33.613.876/0001-62	81,18	73,06	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:46

DETERGENTE REMOVEDOR DE CERA empregado para eliminar todo tipo de sujeira, ceras sintéticas e naturais impregnadas no piso. Baixo poder espumante. Produto biodegradável. diluição na limpeza pesada e remoção de ceras velhas na proporção de até 1:7 e de até

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Item: 1 Unidade: Litros Marca: Casa Km Modelo:
Descrição: DETERGENTE REMOVEDOR DE CERA empregado para eliminar todo tipo de sujeira, ceras sintéticas e naturais impregnadas no piso. Baixo poder espumante. Produto biodegradável. diluição na limpeza pesada e remoção de ceras velhas na proporção de até 1:7 e de até 1:50 litros de água para lavagem normal. conter em sua composição química éter glicólico, poli éter glicólico graxo, alcalinizantes, sequestrantes e silicatos e ter ph (100%) de 11,0 a 13,0. Bombona de 5 litros. Com apresentação de identificação da composição, marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade (validade mínima de 12 meses), peso líquido. AApresentação de registro na ANVISA. (CATMAT 350879)
Quantidade: 15 Valor Unit.: 34,96 Valor Total: 524,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	649	33.415.022/0001-71	59,85	34,96		Sim
2 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	928	59.968.963/0001-26	48,00	34,97	0,03	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	837	17.238.558/0001-02	59,85	44,89	28,37	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	767	20.916.073/0001-35	59,85	47,96	6,84	Sim
5 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	434	54.237.493/0001-07	59,85	53,50	11,55	Sim
6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	082	33.613.876/0001-62	59,85	53,87	0,69	Sim
7 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	569	01.005.202/0001-99	59,85	59,85	11,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:46

SABONETE LÍQUIDO PARA HIGIENE DAS MÃOS – sabonete líquido para as mãos com aspecto físico líquido viscoso, fragrância ERVADOCE, ph fisiológico, biodegradável. Embalagem de 5 litros. Com apresentação de identificação da composição, marca do fabricante, da

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Litros Marca: Net Max Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO PARA HIGIENE DAS MÃOS – sabonete líquido para as mãos com aspecto físico líquido viscoso, fragrância ERVADOCE, ph fisiológico, biodegradável. Embalagem de 5 litros. Com apresentação de identificação da composição, marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade (validade mínima de 12 meses), peso líquido. AApresentação de registro na ANVISA. (CATMAT 225731)
Quantidade: 90 Valor Unit.: 16,42 Valor Total: 1.477,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	881	33.415.022/0001-71	22,77	16,42		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	879	01.005.202/0001-99	22,77	16,45	0,18	Sim
3 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	046	59.968.963/0001-26	17,00	16,50	0,30	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	856	17.238.558/0001-02	22,77	17,08	3,52	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	731	20.916.073/0001-35	22,77	18,22	6,67	Sim
6 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	203	54.237.493/0001-07	22,77	18,70	2,63	Sim
7 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	284	33.613.876/0001-62	22,77	20,49	9,57	Sim
8 A MARTINS LTDA	556	53.614.094/0001-55	22,77	22,76	11,08	Sim
9 CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA	051	47.997.295/0001-86	22,77	22,77	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART LIMP LTDA	884	39.862.043/0001-11	22,77	18,21		Sim

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 85 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:47						
SABONETE LÍQUIDO ANTI-SEPSIA – sabonete líquido anti-sepsia, aspecto físico líquido viscoso cremoso, odor erva doce, acidez ph neutro, aplicação anti-sepsia das mãos, composição glicerina, agentes emolientes, triclosan 0,3%. Bombona de 5 litros. Com apres						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: Litros	Marca: Net Max	Modelo:			
Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTI-SEPSIA – sabonete líquido anti-sepsia, aspecto físico líquido viscoso cremoso, odor erva doce, acidez ph neutro, aplicação anti-sepsia das mãos, composição glicerina, agentes emolientes, triclosan 0,3%. Bombona de 5 litros. Com apresentação de identificação da composição, marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade (validade mínima de 12 meses), peso líquido. AApresentação de registro na ANVISA. (CATMAT 428071)						
Quantidade: 60		Valor Unit.: 18,78			Valor Total: 1.126,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	744	33.415.022/0001-71	27,95	18,78		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	944	01.005.202/0001-99	27,95	18,80	0,11	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	259	33.613.876/0001-62	27,95	18,90	0,53	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	042	17.238.558/0001-02	27,95	20,96	10,90	Sim
5 A MARTINS LTDA	100	53.614.094/0001-55	27,95	22,36	6,68	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	862	20.916.073/0001-35	27,95	22,37	0,04	Sim
7 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	348	02.889.655/0001-98	27,90	27,90	24,72	Sim
8 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	860	59.968.963/0001-26	66,00	66,00	136,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 86 - ADJUDICADO - 30/05/2025 11:28:47

IMPERMEABILIZANTE PARA PISO - cera impermeabilizante a base de resina acrílica sintética de alta resistência. Com apresentação de identificação da composição, marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade (validade mínima de 12 meses),

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litros	Marca: Casa Km	Modelo:
Descrição: IMPERMEABILIZANTE PARA PISO - cera impermeabilizante a base de resina acrílica sintética de alta resistência. Com apresentação de identificação da composição, marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade (validade mínima de 12 meses), peso líquido. AApresentação de registro na ANVISA. 5 LITROS (CATMAT 351129)			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 137,73		Valor Total: 7.161,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	701	33.415.022/0001-71	183,67	137,73		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	573	17.238.558/0001-02	183,67	137,75	0,01	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	046	20.916.073/0001-35	183,67	159,12	15,51	Sim
4 J C DOS SANTOS FILHO COMERCIO	221	59.968.963/0001-26	179,00	159,50	0,24	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	845	33.613.876/0001-62	183,67	165,30	3,64	Sim
6 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	538	01.005.202/0001-99	183,67	183,67	11,11	Sim

DECLASSIFICADOS



**MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

AUTORIDADE: SÓSTENES RUBANO NEVES PONTES